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З А К Л У Ч О К за давање позитивно мислење на Програма за изведување на тридневна 

екскурзија на ученици од VIII-мо одделение при ООУ„Никола Петров Русински“с.Русиново.....76 

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за доделување на средства од Буџетот на Општина 

Берово за 2013 година на Бранко Пекевски од Берово........................................................................77 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од Буџетот на Општина Берово за 2013 година на 

Бранко Пекевски од Берово....................................................................................................................77 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од Буџетот на Општина Берово за 2013 година на 

Ѓулбеар Дестановска од Берово.............................................................................................................77 

Р Е Ш Е Н И Е за формирање на Комисија за избор на најдобри маски на карневал „Ратевски 

Бамбурци“ - с.Ратево за 2013 година во Општина Берово..................................................................78 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од Буџетот на Општина Берово за 2013 година за 

награди .....................................................................................................................................................78 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

„Водици“...................................................................................................................................................79 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од Буџетот на Општина Берово за 2013 година за 

првородено бебе во 2013 година............................................................................................................79 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од Буџетот на Општина Берово за 2013 година на 

Мазец Демировска...................................................................................................................................80 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од Буџетот на Општина Берово за 2013 година за 

ромска вечер.............................................................................................................................................80 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од Буџетот на Општина Берово за 2013 година на 

Семрије Алиманска..................................................................................................................................81 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од Буџетот на Општина Берово за 2013 година на 

Димитар Јовановски................................................................................................................................81 
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Р Е Ш Е Н И Е за определување на места за истакнување на изборни плакати во Општина 

Берово.......................................................................................................................................................82 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од Буџетот на Општина Берово за 2013 година на Вера 

Пармачка...................................................................................................................................................83 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од Буџетот на Општина Берово за 2013 година на 

Јордан Караџоски.....................................................................................................................................84 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од Буџетот на Општина Берово за 2013 година на ЛД 

„Дабевец“ Берово.....................................................................................................................................84 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од Буџетот на Општина Берово за 2013 година на 

Мухаџери Кадрие.....................................................................................................................................85 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од Буџетот на Општина Берово за 2013 година на 

Бранко Пекевски од Берово....................................................................................................................85 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од Буџетот на Општина Берово за 2013 година на ППС 

Берово.......................................................................................................................................................86 

Р Е Ш Е Н И Ј А  за измени и дополнувања на ОИК Берово..............................................................86 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Kвартален извештај за извршување на  

Буџетот на Општина Берово за извешајниот период (кумулативно)  

за квартал 01.01.2012 до 31.12.2012 година 

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Берово за извештајниот период (кумулативно) за квартал 01.01.2012 до 31.12.2012 

година, бр.07-412/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/1                                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                     Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                           Драги Наџински с.р. 

 

Врз основа на член 36 став1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 4-а од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), а согласно член 32 став 4 од Законот за финансирање на 

единиците на локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“бр.61/04, 96/04, 67/07 и 156/09), Советот 

на Општина Берово на седницата одржана на 27.02.2013 година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за извршување на 

Буџетот на Општина Берово за извештајниот период (кумулативно) 

за квартал од 01.01.2012 година до 31.12.2012 година 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Берово за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2012 година 

до 31.12.2012 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.07-412/1                                                                                            Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                   Славчо Аждерски с.р. 
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realizacija do 

kraj na 2012 

godina

TEKOVNO OPERATIVEN BILANS:

VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI 45.736.631,0 43.223.913,0 123.650.705,0 115.295.404,5 7.685.000,0 5.025.306,5 14.549.534,0 3.238.865,5 0,0 0,0 191.621.870,0 161.622.538,5 29.999.331,5

VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI 36.321.631,0 26.820.895,0 119.363.873,0 115.319.074,0 7.295.000,0 5.076.568,0 6.291.409,0 1.782.070,0 0,0 0,0 169.271.913,0 148.998.607,0 20.273.306,0

KAPITALEN BILANS:

VKUPNI KAPITALNI PRIHODI 12.950.000,0 4.332.407,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12.950.000,0 4.332.407,0 8.617.593,0

VKUPNI KAPITALNI RASHODI 22.365.000,0 19.548.862,5 4.286.832,0 3.600.989,0 390.000,0 163.999,0 8.258.125,0 2.946.047,5 0,0 0,0 35.299.957,0 26.259.898,0 9.040.059,0

71  DANO^NI PRIHODI 23.443.000,0 21.056.572,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23.443.000,0 21.056.572,0 2.386.428,0

711  Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 1.180.000,0 1.121.282,5 1.180.000,0 1.121.282,5 58.717,5

712  Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0,0 0,0 0,0

713  Danoci na imot 7.430.000,0 6.012.175,0 7.430.000,0 6.012.175,0 1.417.825,0

714  Doma{ni danoci na stoki i uslugi 0,0 0,0 0,0

715  Danok od me|unarodna trgovija i transakcii (carini i dava~ki) 0,0 0,0 0,0

717  Danoci na specifi~ni uslugi; 13.153.000,0 13.307.760,5 13.153.000,0 13.307.760,5 -154.760,5

718  Taksi za koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost; 1.680.000,0 615.354,0 1.680.000,0 615.354,0 1.064.646,0

72  NEDANO^NI PRIHODI 1.780.000,0 3.639.572,0 0,0 0,0 7.685.000,0 5.025.306,5 0,0 0,0 0,0 0,0 9.465.000,0 8.664.878,5 800.121,5

721  Pretpriema~ki prihod i prihod od imot; 6.890,0 0,0 6.890,0 -6.890,0

722  Globi,sudski i administrativni taksi 350.000,0 419.975,0 4.207,5 350.000,0 424.182,5 -74.182,5

723  Taksi i nadomestoci 225.000,0 1.775.391,0 7.685.000,0 5.014.209,0 7.910.000,0 6.789.600,0 1.120.400,0

724  Drugi Vladini uslugi 25.000,0 31.337,0 25.000,0 31.337,0 -6.337,0

725  Drugi nedano~ni prihodi 1.180.000,0 1.412.869,0 1.180.000,0 1.412.869,0 -232.869,0

74  TRANSFERI I DONACII 20.513.631,0 18.527.769,0 123.650.705,0 115.295.404,5 0,0 0,0 14.549.534,0 3.238.865,5 0,0 0,0 158.713.870,0 131.901.088,0 26.812.782,0

741  Transferi od drugi nivoa na vlast 20.513.631,0 13.366.818,0 123.650.705,0 115.295.404,5 144.164.336,0 128.662.222,5 15.502.113,5

742  Donacii od stranstvo 14.549.534,0 3.238.865,5 14.549.534,0 3.238.865,5 11.310.668,5

744  Tekovni donacii 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

73  KAPITALNI PRIHODI 7.950.000,0 3.593.482,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7.950.000,0 3.593.482,0 4.356.518,0

731  Proda`ba na kapitalni sredstva 15.120,0 0,0 15.120,0 -15.120,0

732  Proda`ba na stoki 0,0 0,0 0,0

733  Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 7.950.000,0 3.578.362,0 7.950.000,0 3.578.362,0 4.371.638,0

734  Prihodi od dividenti 0,0 0,0 0,0

74  TRANSFERI I DONACII 5.000.000,0 738.925,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5.000.000,0 738.925,0 4.261.075,0

741  Transferi od drugi nivoa na vlast 5.000.000,0 738.925,0 5.000.000,0 738.925,0 4.261.075,0

743  Kapitalni donacii 0,0 0,0 0,0

                       

Vkupno za 2012 godina

                       

Prihodi - Kvartal ~etvrt

Buxet za 2012 godina Blok dotacija za 2012 godina 
Samofinansira~ki aktivnosti 

za 2012 godina

Donacii za 2012 godina Krediti za 2012 godina 
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kraj na 2012 
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40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 14.914.240,0 13.725.880,0 94.603.850,0 91.873.947,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 109.518.090,0 105.599.827,0 3.918.263,0

401 Osnovni plati i nadomestoci 9.951.975,0 9.384.706,0 68.682.811,0 66.889.008,0 78.634.786,0 76.273.714,0 2.361.072,0

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 3.577.265,0 3.441.240,0 25.921.039,0 24.984.939,0 29.498.304,0 28.426.179,0 1.072.125,0

403 Ostanati pridonesi od plati 0,0 0,0 0,0

404 Nadomestoci 1.385.000,0 899.934,0 1.385.000,0 899.934,0 485.066,0

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000,0 142.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 300.000,0 142.000,0 158.000,0

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,0 0,0 0,0

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000,0 10.000,0 100.000,0 10.000,0 90.000,0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000,0 132.000,0 200.000,0 132.000,0 68.000,0

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,0 0,0 0,0

42 STOKI I USLUGI 14.801.201,0 11.517.557,0 24.400.721,0 23.112.319,0 7.265.000,0 5.063.738,0 3.473.639,0 1.782.070,0 0,0 0,0 49.940.561,0 41.475.684,0 8.464.877,0

420 Patni i dnevni rashodi 425.000,0 235.880,5 140.000,0 109.221,0 116.000,0 33.000,0 152.950,0 833.950,0 378.101,5 455.848,5

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 7.106.000,0 6.370.068,5 12.277.122,0 11.921.050,5 550.000,0 271.324,5 246.066,0 183.635,5 20.179.188,0 18.746.079,0 1.433.109,0

423 Materjali i siten inventar 880.000,0 512.142,0 2.087.547,0 1.943.997,0 4.405.000,0 3.837.188,5 378.675,0 197.946,5 7.751.222,0 6.491.274,0 1.259.948,0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.675.201,0 2.358.234,0 2.883.009,0 2.784.514,5 470.000,0 208.205,0 6.028.210,0 5.350.953,5 677.256,5

425 Dogovorni uslugi 2.635.000,0 1.352.089,5 6.402.322,0 5.812.087,5 1.398.000,0 637.478,0 1.768.675,0 1.132.290,0 12.203.997,0 8.933.945,0 3.270.052,0

426 Drugi tekovni rashodi 1.080.000,0 689.142,5 610.721,0 541.448,5 326.000,0 76.542,0 623.273,0 140.279,0 2.639.994,0 1.447.412,0 1.192.582,0

427 Privremeni vrabotuvawa 304.000,0 127.919,0 304.000,0 127.919,0 176.081,0

45 KAMATI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,0 0,0 0,0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,0 0,0 0,0

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,0 0,0 0,0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.306.190,0 1.435.458,0 359.302,0 332.808,0 30.000,0 12.830,0 2.817.770,0 0,0 0,0 0,0 9.513.262,0 1.781.096,0 7.732.166,0

461 Subvencii za javni pretprijatija 600.000,0 300.000,0 600.000,0 300.000,0 300.000,0

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,0 0,0 0,0

463 Transferi do nevladini organizacii 350.000,0 60.000,0 350.000,0 60.000,0 290.000,0

464 Razni transferi 5.356.190,0 1.075.458,0 359.302,0 332.808,0 30.000,0 12.830,0 2.817.770,0 8.563.262,0 1.421.096,0 7.142.166,0

465 Isplata po izvr{ni ispravi 0,0 0,0 0,0

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

471 Socijalni nadomestoci 0,0 0,0 0,0

472 Pla}awa na beneficii od Penziski fond 0,0 0,0 0,0

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,0 0,0 0,0

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,0 0,0 0,0

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,0 0,0 0,0

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,0 0,0 0,0

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

48 KAPITALNI RASHODI 22.365.000,0 19.548.862,5 4.286.832,0 3.600.989,0 390.000,0 163.999,0 8.258.125,0 2.946.047,5 0,0 0,0 35.299.957,0 26.259.898,0 9.040.059,0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 170.000,0 107.204,0 1.788.173,0 1.104.262,5 240.000,0 140.000,0 592.689,0 61.859,0 2.790.862,0 1.413.325,5 1.377.536,5

481 Grade`ni objekti 1.435.697,0 1.433.764,5 6.444.050,0 2.884.188,5 7.879.747,0 4.317.953,0 3.561.794,0

482 Drugi grade`ni objekti 21.690.000,0 19.335.172,5 1.062.962,0 1.062.962,0 206.400,0 22.959.362,0 20.398.134,5 2.561.227,5

483 Kupuvawe na mebel 105.000,0 104.000,0 150.000,0 23.999,0 1.014.986,0 1.269.986,0 127.999,0 1.141.987,0

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,0 0,0 0,0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 400.000,0 2.486,0 400.000,0 2.486,0 397.514,0

486 Kupuvawe na vozila 0,0 0,0 0,0

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,0 0,0 0,0

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,0 0,0 0,0
489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0,0 0,0 0,0

Buxet za 2012 godina Blok dotacija za 2012 godina 
Samofinansira~ki aktivnosti 

za 2012 godina

Donacii za 2012 godina Krediti za 2012 godina Vkupno za 2012 godina

Rashodi - Kvartal ~etvrt
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Ostanato za 

realizacija 

do kraj na 

2012 godina

TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI ZA PROGRAMA  A

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 1.555.000,00 1.006.595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.555.000,00 1.006.595,00 548.405,00

401 Osnovni plati i nadomestoci 170.000,00 106.661,00 170.000,00 106.661,00 63.339,00

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 0,00 0,00 0,00

403 Ostanati pridonesi od plati 0,00 0,00 0,00

404 Nadomestoci 1.385.000,00 899.934,00 1.385.000,00 899.934,00 485.066,00

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 10.000,00 90.000,00

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,00 0,00 0,00

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000,00 10.000,00 100.000,00 10.000,00 90.000,00

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0,00 0,00 0,00

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,00 0,00 0,00

42 STOKI I USLUGI 700.000,00 371.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700.000,00 371.380,00 328.620,00

420 Patni i dnevni rashodi 0,00 0,00 0,00

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 290.000,00 265.266,00 290.000,00 265.266,00 24.734,00

423 Materjali i siten inventar 70.000,00 18.436,00 70.000,00 18.436,00 51.564,00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0,00 0,00 0,00

425 Dogovorni uslugi 40.000,00 7.975,00 40.000,00 7.975,00 32.025,00

426 Drugi tekovni rashodi 300.000,00 79.703,00 300.000,00 79.703,00 220.297,00

427 Privremeni vrabotuvawa 0,00 0,00 0,00

43 TEKOVNI TRANSFERI DO VONBUXETSKITE FONDOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Transferi do Fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0,00 0,00 0,00

44 TEKOVNI TRANSFERI DO ELS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Dotacii od DDV 0,00 0,00 0,00

442 Namenski dotacii 0,00 0,00 0,00

443 Blok dotacii 0,00 0,00 0,00

444 Dotacii za delegirani oddelni nadle`nosti 0,00 0,00 0,00

45 KAMATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,00 0,00 0,00

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,00 0,00 0,00

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 700.000,00 380.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700.000,00 380.000,00 320.000,00

461 Subvencii za javni pretprijatija 600.000,00 300.000,00 600.000,00 300.000,00 300.000,00

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

463 Transferi do nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

464 Razni transferi 100.000,00 80.000,00 100.000,00 80.000,00 20.000,00

465 Isplata po izvr{ni ispravi

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 Socijalni nadomestoci 0,00 0,00 0,00

472 Pla}awa na beneficii od fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,00 0,00 0,00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,00 0,00 0,00

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,00 0,00 0,00

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

              KAPITALNI RASHODI ZA PROGRAMA  A

48 KAPITALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0,00 0,00 0,00

481 Grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

482 Drugi grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

483 Kupuvawe na mebel  0,00 0,00 0,00

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,00 0,00 0,00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0,00 0,00 0,00

486 Kupuvawe na vozila 0,00 0,00 0,00

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,00 0,00 0,00

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,00 0,00 0,00

Donacii za 2012 godina Krediti za 2012 godina Vkupno za 2012 godina

PROGRAMA A -Sovet na Op{tina 

Buxet za  2012 godina Blok dotacija za 2012 Samofinansira~ki 

 

Plan   Realizirano     Plan    Realizirano    Plan    Realizirano   Plan    Realizirano    Plan    Realizirano     Plan    Realizirano   

Ostanato za 

realizacija 

do kraj na 

2012 godina

TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI ZA PROGRAMA  V

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 0,00 0,00 14.567.154,00 13.783.209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.567.154,00 13.783.209,00 783.945,00

401 Osnovni plati i nadomestoci 10.430.083,00 10.061.169,00 10.430.083,00 10.061.169,00 368.914,00

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 4.137.071,00 3.722.040,00 4.137.071,00 3.722.040,00 415.031,00

403 Ostanati pridonesi od plati 0,00 0,00 0,00

404 Nadomestoci 0,00 0,00 0,00

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,00 0,00 0,00

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0,00 0,00 0,00

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0,00 0,00 0,00

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,00 0,00 0,00

42 STOKI I USLUGI 10.000,00 0,00 3.940.000,00 3.299.307,00 5.820.000,00 4.384.414,00 275.000,00 140.895,00 0,00 0,00 10.045.000,00 7.824.616,00 2.220.384,00

420 Patni i dnevni rashodi 106.000,00 28.000,00 106.000,00 28.000,00 78.000,00

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 2.020.000,00 1.792.637,50 550.000,00 271.324,50 2.570.000,00 2.063.962,00 506.038,00

423 Materjali i siten inventar 560.000,00 462.676,50 4.280.000,00 3.792.770,50 275.000,00 140.895,00 5.115.000,00 4.396.342,00 718.658,00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 580.000,00 497.213,00 270.000,00 172.717,00 850.000,00 669.930,00 180.070,00

425 Dogovorni uslugi 700.000,00 498.968,50 423.000,00 70.617,00 1.123.000,00 569.585,50 553.414,50

426 Drugi tekovni rashodi 10.000,00 80.000,00 47.811,50 191.000,00 48.985,00 281.000,00 96.796,50 184.203,50

427 Privremeni vrabotuvawa 0,00 0,00 0,00

43 TEKOVNI TRANSFERI DO VONBUXETSKITE FONDOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Transferi do Fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0,00 0,00 0,00

44 TEKOVNI TRANSFERI DO ELS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Dotacii od DDV 0,00 0,00 0,00

442 Namenski dotacii 0,00 0,00 0,00

443 Blok dotacii 0,00 0,00 0,00

444 Dotacii za delegirani oddelni nadle`nosti 0,00 0,00 0,00

45 KAMATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,00 0,00 0,00

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,00 0,00 0,00

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 80.000,00 19.000,00 100.000,00 83.226,00 30.000,00 12.830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210.000,00 115.056,00 94.944,00

461 Subvencii za javni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

463 Transferi do nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

464 Razni transferi 80.000,00 19.000,00 100.000,00 83.226,00 30.000,00 12.830,00 210.000,00 115.056,00 94.944,00

465 Isplata po izvr{ni ispravi

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 Socijalni nadomestoci 0,00 0,00 0,00

472 Pla}awa na beneficii od fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,00 0,00 0,00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,00 0,00 0,00

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,00 0,00 0,00

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

              KAPITALNI RASHODI ZA PROGRAMA  V

48 KAPITALNI RASHODI 0,00 0,00 1.935.697,00 1.879.464,00 240.000,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.175.697,00 2.019.464,00 156.233,00

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000,00 445.699,50 240.000,00 140.000,00 740.000,00 585.699,50 154.300,50

481 Grade`ni objekti 1.435.697,00 1.433.764,50 1.435.697,00 1.433.764,50 1.932,50

482 Drugi grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

483 Kupuvawe na mebel  0,00 0,00 0,00

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,00 0,00 0,00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0,00 0,00 0,00

486 Kupuvawe na vozila 0,00 0,00 0,00

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,00 0,00 0,00

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,00 0,00 0,00

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

Donacii za 2012 godina Krediti za 2012 godina Vkupno za 2012 godina

Obrazlo`enie:

PROGRAMA V -Socijalna za{tita i za{tita na deca

Buxet za  2012 godina Blok dotacija za 2012 Samofinansira~ki 
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Plan   Realizirano     Plan    Realizirano    Plan    Realizirano   Plan    Realizirano    Plan    Realizirano     Plan    Realizirano   

Ostanato za 

realizacija 

do kraj na 

2012 godina

TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI ZA PROGRAMA  D

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 1.068.000,00 1.014.956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.068.000,00 1.014.956,00 53.044,00

401 Osnovni plati i nadomestoci 778.000,00 746.481,00 778.000,00 746.481,00 31.519,00

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 290.000,00 268.475,00 290.000,00 268.475,00 21.525,00

403 Ostanati pridonesi od plati 0,00 0,00 0,00

404 Nadomestoci 0,00 0,00 0,00

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000,00 132.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 132.000,00 68.000,00

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,00 0,00 0,00

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0,00 0,00 0,00

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000,00 132.000,00 200.000,00 132.000,00 68.000,00

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,00 0,00 0,00

42 STOKI I USLUGI 2.130.000,00 1.671.997,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.130.000,00 1.671.997,50 458.002,50

420 Patni i dnevni rashodi 205.000,00 92.658,00 205.000,00 92.658,00 112.342,00

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 720.000,00 614.802,00 720.000,00 614.802,00 105.198,00

423 Materjali i siten inventar 135.000,00 99.451,00 135.000,00 99.451,00 35.549,00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000,00 98.497,00 100.000,00 98.497,00 1.503,00

425 Dogovorni uslugi 530.000,00 398.943,00 530.000,00 398.943,00 131.057,00

426 Drugi tekovni rashodi 440.000,00 367.646,50 440.000,00 367.646,50 72.353,50

427 Privremeni vrabotuvawa 0,00 0,00 0,00

43 TEKOVNI TRANSFERI DO VONBUXETSKITE FONDOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Transferi do Fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0,00 0,00 0,00

44 TEKOVNI TRANSFERI DO ELS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Dotacii od DDV 0,00 0,00 0,00

442 Namenski dotacii 0,00 0,00 0,00

443 Blok dotacii 0,00 0,00 0,00

444 Dotacii za delegirani oddelni nadle`nosti 0,00 0,00 0,00

45 KAMATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,00 0,00 0,00

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,00 0,00 0,00

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000,00 26.595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 26.595,00 173.405,00

461 Subvencii za javni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

463 Transferi do nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

464 Razni transferi 200.000,00 26.595,00 200.000,00 26.595,00 173.405,00

465 Isplata po izvr{ni ispravi

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 Socijalni nadomestoci 0,00 0,00 0,00

472 Pla}awa na beneficii od fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,00 0,00 0,00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,00 0,00 0,00

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,00 0,00 0,00

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

              KAPITALNI RASHODI ZA PROGRAMA  D

48 KAPITALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0,00 0,00 0,00

481 Grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

482 Drugi grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

483 Kupuvawe na mebel  0,00 0,00 0,00

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,00 0,00 0,00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0,00 0,00 0,00

486 Kupuvawe na vozila 0,00 0,00 0,00

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,00 0,00 0,00

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,00 0,00 0,00

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

Donacii za 2012 godina Krediti za 2012 godina Vkupno za 2012 godina

PROGRAMA D -Gradona~alnik 

Buxet za  2012 godina Blok dotacija za 2012 Samofinansira~ki 

 

Plan   Realizirano     Plan    Realizirano    Plan    Realizirano   Plan    Realizirano    Plan    Realizirano     Plan    Realizirano   

Ostanato za 

realizacija 

do kraj na 

2012 godina

TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI ZA PROGRAMA  E

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 11.889.392,00 11.334.693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.889.392,00 11.334.693,00 554.699,00

401 Osnovni plati i nadomestoci 8.713.303,00 8.272.418,00 8.713.303,00 8.272.418,00 440.885,00

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 3.176.089,00 3.062.275,00 3.176.089,00 3.062.275,00 113.814,00

403 Ostanati pridonesi od plati 0,00 0,00 0,00

404 Nadomestoci 0,00 0,00 0,00

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,00 0,00 0,00

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0,00 0,00 0,00

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0,00 0,00 0,00

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,00 0,00 0,00

42 STOKI I USLUGI 2.231.201,00 1.823.020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.231.201,00 1.823.020,00 408.181,00

420 Patni i dnevni rashodi 200.000,00 143.222,50 200.000,00 143.222,50 56.777,50

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 1.205.000,00 1.114.855,00 1.205.000,00 1.114.855,00 90.145,00

423 Materjali i siten inventar 295.000,00 150.458,50 295.000,00 150.458,50 144.541,50

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 281.201,00 187.691,00 281.201,00 187.691,00 93.510,00

425 Dogovorni uslugi 0,00 0,00 0,00

426 Drugi tekovni rashodi 250.000,00 226.793,00 250.000,00 226.793,00 23.207,00

427 Privremeni vrabotuvawa 0,00 0,00 0,00

43 TEKOVNI TRANSFERI DO VONBUXETSKITE FONDOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Transferi do Fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0,00 0,00 0,00

44 TEKOVNI TRANSFERI DO ELS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Dotacii od DDV 0,00 0,00 0,00

442 Namenski dotacii 0,00 0,00 0,00

443 Blok dotacii 0,00 0,00 0,00

444 Dotacii za delegirani oddelni nadle`nosti 0,00 0,00 0,00

45 KAMATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,00 0,00 0,00

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,00 0,00 0,00

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.000,00 41.668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 41.668,00 8.332,00

461 Subvencii za javni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

463 Transferi do nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

464 Razni transferi 50.000,00 41.668,00 50.000,00 41.668,00 8.332,00

465 Isplata po izvr{ni ispravi

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 Socijalni nadomestoci 0,00 0,00 0,00

472 Pla}awa na beneficii od fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,00 0,00 0,00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,00 0,00 0,00

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,00 0,00 0,00

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

              KAPITALNI RASHODI ZA PROGRAMA  E

48 KAPITALNI RASHODI 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 60.000,00

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00

481 Grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

482 Drugi grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

483 Kupuvawe na mebel  0,00 0,00 0,00

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,00 0,00 0,00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0,00 0,00 0,00

486 Kupuvawe na vozila 0,00 0,00 0,00

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,00 0,00 0,00

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,00 0,00 0,00

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

Donacii za 2012 godina Krediti za 2012 godina Vkupno za 2012 godina

PROGRAMA E -Gradska administracija 

Buxet za  2012 godina Blok dotacija za 2012 Samofinansira~ki 
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Plan   Realizirano     Plan    Realizirano    Plan    Realizirano   Plan    Realizirano    Plan    Realizirano     Plan    Realizirano   

Ostanato za 

realizacija 

do kraj na 

2012 godina

TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI ZA PROGRAMA  F

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 Osnovni plati i nadomestoci 0,00 0,00 0,00

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 0,00 0,00 0,00

403 Ostanati pridonesi od plati 0,00 0,00 0,00

404 Nadomestoci 0,00 0,00 0,00

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,00 0,00 0,00

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0,00 0,00 0,00

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0,00 0,00 0,00

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,00 0,00 0,00

42 STOKI I USLUGI 800.000,00 181.722,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 181.722,50 618.277,50

420 Patni i dnevni rashodi 0,00 0,00 0,00

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 0,00 0,00 0,00

423 Materjali i siten inventar 0,00 0,00 0,00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0,00 0,00 0,00

425 Dogovorni uslugi 800.000,00 181.722,50 800.000,00 181.722,50 618.277,50

426 Drugi tekovni rashodi 0,00 0,00 0,00

427 Privremeni vrabotuvawa 0,00 0,00 0,00

43 TEKOVNI TRANSFERI DO VONBUXETSKITE FONDOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Transferi do Fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0,00 0,00 0,00

44 TEKOVNI TRANSFERI DO ELS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Dotacii od DDV 0,00 0,00 0,00

442 Namenski dotacii 0,00 0,00 0,00

443 Blok dotacii 0,00 0,00 0,00

444 Dotacii za delegirani oddelni nadle`nosti 0,00 0,00 0,00

45 KAMATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,00 0,00 0,00

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,00 0,00 0,00

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 Subvencii za javni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

463 Transferi do nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

464 Razni transferi 0,00 0,00 0,00

465 Isplata po izvr{ni ispravi

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 Socijalni nadomestoci 0,00 0,00 0,00

472 Pla}awa na beneficii od fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,00 0,00 0,00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,00 0,00 0,00

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,00 0,00 0,00

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

              KAPITALNI RASHODI ZA PROGRAMA  F

48 KAPITALNI RASHODI 700.000,00 277.703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700.000,00 277.703,00 422.297,00

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0,00 0,00 0,00

481 Grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

482 Drugi grade`ni objekti 300.000,00 275.217,00 300.000,00 275.217,00 24.783,00

483 Kupuvawe na mebel  0,00 0,00 0,00

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,00 0,00 0,00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 400.000,00 2.486,00 400.000,00 2.486,00 397.514,00

486 Kupuvawe na vozila 0,00 0,00 0,00

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,00 0,00 0,00

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,00 0,00 0,00

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

Donacii za 2012 godina Krediti za 2012 godina Vkupno za 2011 godina

PROGRAMA F -Urbanisti~ko planirawe i ureduvawe na 

prostorot 

Buxet za  2012 godina Blok dotacija za 2012 Samofinansira~ki 

 

Plan   Realizirano     Plan    Realizirano    Plan    Realizirano   Plan    Realizirano    Plan    Realizirano     Plan    Realizirano   

Ostanato za 

realizacija 

do kraj na 

2012 godina

TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI ZA PROGRAMA  G

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 Osnovni plati i nadomestoci 0,00 0,00 0,00

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 0,00 0,00 0,00

403 Ostanati pridonesi od plati 0,00 0,00 0,00

404 Nadomestoci 0,00 0,00 0,00

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,00 0,00 0,00

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0,00 0,00 0,00

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0,00 0,00 0,00

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,00 0,00 0,00

42 STOKI I USLUGI 1.270.000,00 726.786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384.311,00 381.289,50 0,00 0,00 1.654.311,00 1.108.075,50 546.235,50

420 Patni i dnevni rashodi 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 60.000,00 180.000,00 177.635,50 240.000,00 177.635,50 62.364,50

423 Materjali i siten inventar 36.000,00 35.999,50 36.000,00 35.999,50 0,50

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0,00 0,00 0,00

425 Dogovorni uslugi 1.110.000,00 711.786,00 168.311,00 167.654,50 1.278.311,00 879.440,50 398.870,50

426 Drugi tekovni rashodi 80.000,00 15.000,00 80.000,00 15.000,00 65.000,00

427 Privremeni vrabotuvawa 0,00 0,00 0,00

43 TEKOVNI TRANSFERI DO VONBUXETSKITE FONDOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Transferi do Fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0,00 0,00 0,00

44 TEKOVNI TRANSFERI DO ELS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Dotacii od DDV 0,00 0,00 0,00

442 Namenski dotacii 0,00 0,00 0,00

443 Blok dotacii 0,00 0,00 0,00

444 Dotacii za delegirani oddelni nadle`nosti 0,00 0,00 0,00

45 KAMATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,00 0,00 0,00

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,00 0,00 0,00

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 452.190,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452.190,00 10.000,00 442.190,00

461 Subvencii za javni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

463 Transferi do nevladini organizacii 250.000,00 10.000,00 250.000,00 10.000,00 240.000,00

464 Razni transferi 202.190,00 202.190,00 0,00 202.190,00

465 Isplata po izvr{ni ispravi

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 Socijalni nadomestoci 0,00 0,00 0,00

472 Pla}awa na beneficii od fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,00 0,00 0,00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,00 0,00 0,00

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,00 0,00 0,00

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

              KAPITALNI RASHODI ZA PROGRAMA  G

48 KAPITALNI RASHODI 105.000,00 104.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 61.859,00 0,00 0,00 185.000,00 165.859,00 19.141,00

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 80.000,00 61.859,00 80.000,00 61.859,00 18.141,00

481 Grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

482 Drugi grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

483 Kupuvawe na mebel  105.000,00 104.000,00 105.000,00 104.000,00 1.000,00

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,00 0,00 0,00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0,00 0,00 0,00

486 Kupuvawe na vozila 0,00 0,00 0,00

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,00 0,00 0,00

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,00 0,00 0,00

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

Donacii za 2012 godina Krediti za 2012 godina Vkupno za 2012 godina

PROGRAMA G - Lokalen ekonomski razvoj

Buxet za  2012 godina Blok dotacija za 2012 Samofinansira~ki 
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Plan   Realizirano     Plan    Realizirano    Plan    Realizirano   Plan    Realizirano    Plan    Realizirano     Plan    Realizirano   

Ostanato za 

realizacija 

do kraj na 

2012 godina

TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI ZA PROGRAMA  J

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 Osnovni plati i nadomestoci 0,00 0,00 0,00

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 0,00 0,00 0,00

403 Ostanati pridonesi od plati 0,00 0,00 0,00

404 Nadomestoci 0,00 0,00 0,00

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,00 0,00 0,00

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0,00 0,00 0,00

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0,00 0,00 0,00

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,00 0,00 0,00

42 STOKI I USLUGI 6.865.000,00 6.375.179,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.865.000,00 6.375.179,50 489.820,50

420 Patni i dnevni rashodi 0,00 0,00 0,00

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 4.500.000,00 4.172.857,00 4.500.000,00 4.172.857,00 327.143,00

423 Materjali i siten inventar 250.000,00 221.554,50 250.000,00 221.554,50 28.445,50

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.115.000,00 1.980.768,00 2.115.000,00 1.980.768,00 134.232,00

425 Dogovorni uslugi 0,00 0,00 0,00

426 Drugi tekovni rashodi 0,00 0,00 0,00

427 Privremeni vrabotuvawa 0,00 0,00 0,00

43 TEKOVNI TRANSFERI DO VONBUXETSKITE FONDOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Transferi do Fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0,00 0,00 0,00

44 TEKOVNI TRANSFERI DO ELS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Dotacii od DDV 0,00 0,00 0,00

442 Namenski dotacii 0,00 0,00 0,00

443 Blok dotacii 0,00 0,00 0,00

444 Dotacii za delegirani oddelni nadle`nosti 0,00 0,00 0,00

45 KAMATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,00 0,00 0,00

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,00 0,00 0,00

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 Subvencii za javni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

463 Transferi do nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

464 Razni transferi 0,00 0,00 0,00

465 Isplata po izvr{ni ispravi

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 Socijalni nadomestoci 0,00 0,00 0,00

472 Pla}awa na beneficii od fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,00 0,00 0,00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,00 0,00 0,00

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,00 0,00 0,00

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

              KAPITALNI RASHODI ZA PROGRAMA  J

48 KAPITALNI RASHODI 21.330.000,00 19.006.393,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.330.000,00 19.006.393,50 2.323.606,50

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 110.000,00 107.204,00 110.000,00 107.204,00 2.796,00

481 Grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

482 Drugi grade`ni objekti 21.220.000,00 18.899.189,50 21.220.000,00 18.899.189,50 2.320.810,50

483 Kupuvawe na mebel  0,00 0,00 0,00

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,00 0,00 0,00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0,00 0,00 0,00

486 Kupuvawe na vozila 0,00 0,00 0,00

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,00 0,00 0,00

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,00 0,00 0,00

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

Donacii za 2012 godina Krediti za 2012 godina Vkupno za 2012 godina

PROGRAMA J -Komunalni dejnosti

Buxet za  2012 godina Blok dotacija za 2012 Samofinansira~ki 

 

Plan   Realizirano     Plan    Realizirano    Plan    Realizirano   Plan    Realizirano    Plan    Realizirano     Plan    Realizirano   

Ostanato za 

realizacija 

do kraj na 

2012 godina

TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI ZA PROGRAMA  K

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 0,00 0,00 1.567.260,00 1.199.064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.567.260,00 1.199.064,00 368.196,00

401 Osnovni plati i nadomestoci 1.144.092,00 875.313,00 1.144.092,00 875.313,00 268.779,00

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 423.168,00 323.751,00 423.168,00 323.751,00 99.417,00

403 Ostanati pridonesi od plati 0,00 0,00 0,00

404 Nadomestoci 0,00 0,00 0,00

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,00 0,00 0,00

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0,00 0,00 0,00

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0,00 0,00 0,00

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,00 0,00 0,00

42 STOKI I USLUGI 281.000,00 58.995,00 1.198.498,00 1.128.311,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.529.498,00 1.187.306,00 342.192,00

420 Patni i dnevni rashodi 70.000,00 44.000,00 70.000,00 44.000,00 26.000,00

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 111.000,00 18.600,00 263.000,00 262.988,00 374.000,00 281.588,00 92.412,00

423 Materjali i siten inventar 120.000,00 22.242,00 265.000,00 249.985,00 40.000,00 425.000,00 272.227,00 152.773,00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000,00 49.970,00 50.000,00 49.970,00 30,00

425 Dogovorni uslugi 50.000,00 18.153,00 342.758,00 338.741,00 392.758,00 356.894,00 35.864,00

426 Drugi tekovni rashodi 207.740,00 182.627,00 10.000,00 217.740,00 182.627,00 35.113,00

427 Privremeni vrabotuvawa 0,00 0,00 0,00

43 TEKOVNI TRANSFERI DO VONBUXETSKITE FONDOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Transferi do Fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0,00 0,00 0,00

44 TEKOVNI TRANSFERI DO ELS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Dotacii od DDV 0,00 0,00 0,00

442 Namenski dotacii 0,00 0,00 0,00

443 Blok dotacii 0,00 0,00 0,00

444 Dotacii za delegirani oddelni nadle`nosti 0,00 0,00 0,00

45 KAMATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,00 0,00 0,00

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,00 0,00 0,00

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 Subvencii za javni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

463 Transferi do nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

464 Razni transferi 0,00 0,00 0,00

465 Isplata po izvr{ni ispravi

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 Socijalni nadomestoci 0,00 0,00 0,00

472 Pla}awa na beneficii od fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,00 0,00 0,00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,00 0,00 0,00

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,00 0,00 0,00

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

              KAPITALNI RASHODI ZA PROGRAMA  K

48 KAPITALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0,00 0,00 0,00

481 Grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

482 Drugi grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

483 Kupuvawe na mebel  0,00 0,00 0,00

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,00 0,00 0,00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0,00 0,00 0,00

486 Kupuvawe na vozila 0,00 0,00 0,00

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,00 0,00 0,00

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,00 0,00 0,00

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

Donacii za 2012 godina Krediti za 2012godina Vkupno za 2012 godina

PROGRAMA K -Kultura 

Buxet za  2012 godina Blok dotacija za 2012 Samofinansira~ki 
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Plan   Realizirano     Plan    Realizirano    Plan    Realizirano   Plan    Realizirano    Plan    Realizirano     Plan    Realizirano   

Ostanato za 

realizacija 

do kraj na 

2012 godina

TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI ZA PROGRAMA  L

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 Osnovni plati i nadomestoci 0,00 0,00 0,00

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 0,00 0,00 0,00

403 Ostanati pridonesi od plati 0,00 0,00 0,00

404 Nadomestoci 0,00 0,00 0,00

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,00 0,00 0,00

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0,00 0,00 0,00

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0,00 0,00 0,00

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,00 0,00 0,00

42 STOKI I USLUGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 Patni i dnevni rashodi 0,00 0,00 0,00

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 0,00 0,00 0,00

423 Materjali i siten inventar 0,00 0,00 0,00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0,00 0,00 0,00

425 Dogovorni uslugi 0,00 0,00 0,00

426 Drugi tekovni rashodi 0,00 0,00 0,00

427 Privremeni vrabotuvawa 0,00 0,00 0,00

43 TEKOVNI TRANSFERI DO VONBUXETSKITE FONDOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Transferi do Fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0,00 0,00 0,00

44 TEKOVNI TRANSFERI DO ELS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Dotacii od DDV 0,00 0,00 0,00

442 Namenski dotacii 0,00 0,00 0,00

443 Blok dotacii 0,00 0,00 0,00

444 Dotacii za delegirani oddelni nadle`nosti 0,00 0,00 0,00

45 KAMATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,00 0,00 0,00

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,00 0,00 0,00

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000,00 67.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 67.000,00 83.000,00

461 Subvencii za javni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

463 Transferi do nevladini organizacii 100.000,00 50.000,00 100.000,00 50.000,00 50.000,00

464 Razni transferi 50.000,00 17.000,00 50.000,00 17.000,00 33.000,00

465 Isplata po izvr{ni ispravi

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 Socijalni nadomestoci 0,00 0,00 0,00

472 Pla}awa na beneficii od fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,00 0,00 0,00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,00 0,00 0,00

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,00 0,00 0,00

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

              KAPITALNI RASHODI ZA PROGRAMA  L

48 KAPITALNI RASHODI 170.000,00 160.766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170.000,00 160.766,00 9.234,00

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0,00 0,00 0,00

481 Grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

482 Drugi grade`ni objekti 170.000,00 160.766,00 170.000,00 160.766,00 9.234,00

483 Kupuvawe na mebel  0,00 0,00 0,00

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,00 0,00 0,00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0,00 0,00 0,00

486 Kupuvawe na vozila 0,00 0,00 0,00

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,00 0,00 0,00

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,00 0,00 0,00

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

Donacii za 2012 godina Krediti za 2012 godina Vkupno za 2012 godina

PROGRAMA L -Sport i rekreacija 

Buxet za  2012 godina Blok dotacija za 2012 Samofinansira~ki 

 

Plan   Realizirano     Plan    Realizirano    Plan    Realizirano   Plan    Realizirano    Plan    Realizirano     Plan    Realizirano   

Ostanato za 

realizacija 

do kraj na 

2012 godina

TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI ZA PROGRAMA  MB

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 Osnovni plati i nadomestoci 0,00 0,00 0,00

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 0,00 0,00 0,00

403 Ostanati pridonesi od plati 0,00 0,00 0,00

404 Nadomestoci 0,00 0,00 0,00

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,00 0,00 0,00

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0,00 0,00 0,00

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0,00 0,00 0,00

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,00 0,00 0,00

42 STOKI I USLUGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.747.478,00 1.259.885,50 0,00 0,00 2.747.478,00 1.259.885,50 1.487.592,50

420 Patni i dnevni rashodi 110.700,00 110.700,00 0,00 110.700,00

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 66.066,00 6.000,00 66.066,00 6.000,00 60.066,00

423 Materjali i siten inventar 67.675,00 21.052,00 67.675,00 21.052,00 46.623,00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0,00 0,00 0,00

425 Dogovorni uslugi 1.600.364,00 964.635,50 1.600.364,00 964.635,50 635.728,50

426 Drugi tekovni rashodi 598.673,00 140.279,00 598.673,00 140.279,00 458.394,00

427 Privremeni vrabotuvawa 304.000,00 127.919,00 304.000,00 127.919,00 176.081,00

43 TEKOVNI TRANSFERI DO VONBUXETSKITE FONDOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Transferi do Fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0,00 0,00 0,00

44 TEKOVNI TRANSFERI DO ELS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Dotacii od DDV 0,00 0,00 0,00

442 Namenski dotacii 0,00 0,00 0,00

443 Blok dotacii 0,00 0,00 0,00

444 Dotacii za delegirani oddelni nadle`nosti 0,00 0,00 0,00

45 KAMATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,00 0,00 0,00

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,00 0,00 0,00

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.674.000,00 891.195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.817.770,00 0,00 0,00 0,00 7.491.770,00 891.195,00 6.600.575,00

461 Subvencii za javni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

463 Transferi do nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

464 Razni transferi 4.674.000,00 891.195,00 2.817.770,00 7.491.770,00 891.195,00 6.600.575,00

465 Isplata po izvr{ni ispravi

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 Socijalni nadomestoci 0,00 0,00 0,00

472 Pla}awa na beneficii od fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,00 0,00 0,00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,00 0,00 0,00

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,00 0,00 0,00

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

              KAPITALNI RASHODI ZA PROGRAMA  MB

48 KAPITALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.178.125,00 2.884.188,50 0,00 0,00 8.178.125,00 2.884.188,50 5.293.936,50

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 512.689,00 512.689,00 0,00 512.689,00

481 Grade`ni objekti 6.444.050,00 2.884.188,50 6.444.050,00 2.884.188,50 3.559.861,50

482 Drugi grade`ni objekti 206.400,00 206.400,00 0,00 206.400,00

483 Kupuvawe na mebel  1.014.986,00 1.014.986,00 0,00 1.014.986,00

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,00 0,00 0,00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0,00 0,00 0,00

486 Kupuvawe na vozila 0,00 0,00 0,00

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,00 0,00 0,00

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,00 0,00 0,00

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

Donacii za 2012 godina Krediti za 2012 godina Vkupno za 2012 godina

PROGRAMA MB -Prekugrani~na sorabotka 

Buxet za  2012 godina Blok dotacija za 2012 Samofinansira~ki 
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Plan   Realizirano     Plan    Realizirano    Plan    Realizirano   Plan    Realizirano    Plan    Realizirano     Plan    Realizirano   

Ostanato za 

realizacija 

do kraj na 

2012 godina

TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI ZA PROGRAMA  N

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 0,00 0,00 72.716.436,00 71.218.270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72.716.436,00 71.218.270,00 1.498.166,00

401 Osnovni plati i nadomestoci 53.109.636,00 51.989.294,00 53.109.636,00 51.989.294,00 1.120.342,00

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 19.606.800,00 19.228.976,00 19.606.800,00 19.228.976,00 377.824,00

403 Ostanati pridonesi od plati 0,00 0,00 0,00

404 Nadomestoci 0,00 0,00 0,00

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,00 0,00 0,00

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0,00 0,00 0,00

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0,00 0,00 0,00

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,00 0,00 0,00

42 STOKI I USLUGI 0,00 0,00 19.262.223,00 18.684.701,00 1.395.000,00 679.324,00 66.850,00 0,00 0,00 0,00 20.724.073,00 19.364.025,00 1.360.048,00

420 Patni i dnevni rashodi 70.000,00 65.221,00 10.000,00 5.000,00 80.000,00 70.221,00 9.779,00

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 9.994.122,00 9.865.425,00 9.994.122,00 9.865.425,00 128.697,00

423 Materjali i siten inventar 1.262.547,00 1.231.335,50 85.000,00 44.418,00 42.250,00 1.389.797,00 1.275.753,50 114.043,50

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.253.009,00 2.237.331,50 200.000,00 35.488,00 2.453.009,00 2.272.819,50 180.189,50

425 Dogovorni uslugi 5.359.564,00 4.974.378,00 975.000,00 566.861,00 6.334.564,00 5.541.239,00 793.325,00

426 Drugi tekovni rashodi 322.981,00 311.010,00 125.000,00 27.557,00 24.600,00 472.581,00 338.567,00 134.014,00

427 Privremeni vrabotuvawa 0,00 0,00 0,00

43 TEKOVNI TRANSFERI DO VONBUXETSKITE FONDOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Transferi do Fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0,00 0,00 0,00

44 TEKOVNI TRANSFERI DO ELS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Dotacii od DDV 0,00 0,00 0,00

442 Namenski dotacii 0,00 0,00 0,00

443 Blok dotacii 0,00 0,00 0,00

444 Dotacii za delegirani oddelni nadle`nosti 0,00 0,00 0,00

45 KAMATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,00 0,00 0,00

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,00 0,00 0,00

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0,00 0,00 259.302,00 249.582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259.302,00 249.582,00 9.720,00

461 Subvencii za javni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

463 Transferi do nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

464 Razni transferi 259.302,00 249.582,00 259.302,00 249.582,00 9.720,00

465 Isplata po izvr{ni ispravi

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 Socijalni nadomestoci 0,00 0,00 0,00

472 Pla}awa na beneficii od fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,00 0,00 0,00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,00 0,00 0,00

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,00 0,00 0,00

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

              KAPITALNI RASHODI ZA PROGRAMA  N

48 KAPITALNI RASHODI 0,00 0,00 2.351.135,00 1.721.525,00 150.000,00 23.999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.501.135,00 1.745.524,00 755.611,00

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.288.173,00 658.563,00 1.288.173,00 658.563,00 629.610,00

481 Grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

482 Drugi grade`ni objekti 1.062.962,00 1.062.962,00 1.062.962,00 1.062.962,00 0,00

483 Kupuvawe na mebel  150.000,00 23.999,00 150.000,00 23.999,00 126.001,00

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,00 0,00 0,00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0,00 0,00 0,00

486 Kupuvawe na vozila 0,00 0,00 0,00

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,00 0,00 0,00

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,00 0,00 0,00

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

Donacii za 2012 godina Krediti za 2012 godina Vkupno za 2012 godina

PROGRAMA N -Obrazovanie 

Buxet za  2012 godina Blok dotacija za 2012 Samofinansira~ki 

 

Plan   Realizirano     Plan    Realizirano    Plan    Realizirano   Plan    Realizirano    Plan    Realizirano     Plan    Realizirano   

Ostanato za 

realizacija 

do kraj na 

2012 godina

TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI ZA PROGRAMA  R

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 Osnovni plati i nadomestoci 0,00 0,00 0,00

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 0,00 0,00 0,00

403 Ostanati pridonesi od plati 0,00 0,00 0,00

404 Nadomestoci 0,00 0,00 0,00

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,00 0,00 0,00

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0,00 0,00 0,00

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0,00 0,00 0,00

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,00 0,00 0,00

42 STOKI I USLUGI 190.000,00 33.510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190.000,00 33.510,00 156.490,00

420 Patni i dnevni rashodi 0,00 0,00 0,00

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 0,00 0,00 0,00

423 Materjali i siten inventar 0,00 0,00 0,00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 85.000,00 85.000,00 0,00 85.000,00

425 Dogovorni uslugi 105.000,00 33.510,00 105.000,00 33.510,00 71.490,00

426 Drugi tekovni rashodi 0,00 0,00 0,00

427 Privremeni vrabotuvawa 0,00 0,00 0,00

43 TEKOVNI TRANSFERI DO VONBUXETSKITE FONDOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Transferi do Fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0,00 0,00 0,00

44 TEKOVNI TRANSFERI DO ELS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Dotacii od DDV 0,00 0,00 0,00

442 Namenski dotacii 0,00 0,00 0,00

443 Blok dotacii 0,00 0,00 0,00

444 Dotacii za delegirani oddelni nadle`nosti 0,00 0,00 0,00

45 KAMATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,00 0,00 0,00

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,00 0,00 0,00

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 Subvencii za javni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

463 Transferi do nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

464 Razni transferi 0,00 0,00 0,00

465 Isplata po izvr{ni ispravi

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 Socijalni nadomestoci 0,00 0,00 0,00

472 Pla}awa na beneficii od fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,00 0,00 0,00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,00 0,00 0,00

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,00 0,00 0,00

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

              KAPITALNI RASHODI ZA PROGRAMA  R

48 KAPITALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0,00 0,00 0,00

481 Grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

482 Drugi grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

483 Kupuvawe na mebel  0,00 0,00 0,00

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,00 0,00 0,00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0,00 0,00 0,00

486 Kupuvawe na vozila 0,00 0,00 0,00

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,00 0,00 0,00

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,00 0,00 0,00

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

Donacii za 2012 godina Krediti za 2012 godina Vkupno za 2012 godina

PROGRAMA R -Za{tita na `ivotna sredina i priroda 

Buxet za  2012 godina Blok dotacija za 2012 Samofinansira~ki 
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Plan   Realizirano     Plan    Realizirano    Plan    Realizirano   Plan    Realizirano    Plan    Realizirano     Plan    Realizirano   

Ostanato za 

realizacija 

do kraj na 

2012 godina

TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI ZA PROGRAMA  W

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 401.848,00 369.636,00 5.753.000,00 5.673.404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.154.848,00 6.043.040,00 111.808,00

401 Osnovni plati i nadomestoci 290.672,00 259.146,00 3.999.000,00 3.963.232,00 4.289.672,00 4.222.378,00 67.294,00

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 111.176,00 110.490,00 1.754.000,00 1.710.172,00 1.865.176,00 1.820.662,00 44.514,00

403 Ostanati pridonesi od plati 0,00 0,00 0,00

404 Nadomestoci 0,00 0,00 0,00

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,00 0,00 0,00

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0,00 0,00 0,00

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0,00 0,00 0,00

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,00 0,00 0,00

42 STOKI I USLUGI 324.000,00 274.966,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324.000,00 274.966,50 49.033,50

420 Patni i dnevni rashodi 0,00 0,00 0,00

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 220.000,00 183.688,50 220.000,00 183.688,50 36.311,50

423 Materjali i siten inventar 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 94.000,00 91.278,00 94.000,00 91.278,00 2.722,00

425 Dogovorni uslugi 0,00 0,00 0,00

426 Drugi tekovni rashodi 0,00 0,00 0,00

427 Privremeni vrabotuvawa 0,00 0,00 0,00

43 TEKOVNI TRANSFERI DO VONBUXETSKITE FONDOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Transferi do Fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0,00 0,00 0,00

44 TEKOVNI TRANSFERI DO ELS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Dotacii od DDV 0,00 0,00 0,00

442 Namenski dotacii 0,00 0,00 0,00

443 Blok dotacii 0,00 0,00 0,00

444 Dotacii za delegirani oddelni nadle`nosti 0,00 0,00 0,00

45 KAMATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,00 0,00 0,00

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,00 0,00 0,00

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 Subvencii za javni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

463 Transferi do nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

464 Razni transferi 0,00 0,00 0,00

465 Isplata po izvr{ni ispravi

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 Socijalni nadomestoci 0,00 0,00 0,00

472 Pla}awa na beneficii od fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,00 0,00 0,00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,00 0,00 0,00

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,00 0,00 0,00

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

              KAPITALNI RASHODI ZA PROGRAMA  W

48 KAPITALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0,00 0,00 0,00

481 Grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

482 Drugi grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

483 Kupuvawe na mebel  0,00 0,00 0,00

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,00 0,00 0,00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0,00 0,00 0,00

486 Kupuvawe na vozila 0,00 0,00 0,00

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,00 0,00 0,00

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,00 0,00 0,00

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

Donacii za 2012 godina Krediti za 2012 godina Vkupno za 2012 godina

PROGRAMA W -Protivpo`arna za{tita 

Buxet za  2012 godina Blok dotacija za 2012 Samofinansira~ki 

Sovet na op{tina Berovo

Slav~o A`derski

Najstar ~len na Sovetot27.02.2013 g.

Berovo

Br.07-412/1

 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за изменување и дополнивање  

 на Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

 Се објавува Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Берово за 2013 

година, бр.07-413/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 

27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/2                                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                    Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                          Драги Наџински с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 28 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11 ) и  член 19 став 2 точка 4 од Статутот 

на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина 

Берово на седницата одржана на 27.02.2013 година донесе 

 

О Д Л У К А 

за изменување и дополнување на 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 
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Член 1 

 Се донесува Oдлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Берово за 2013 

година.  

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.07-413/1                                          Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                     Преседавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                        Славчо Аждерски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 
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З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за дополнување на Одлуката за утврдување на критериуми на 

пазарна вредност на недвижен имот (земјоделско земјиште) која ќе служи како основица за 

пресметување на данок на промет на недвижен имот во Општина Берово 

 

 Се објавува Одлука за дополнување на Одлуката за утврдување на критериуми на пазарна 

вредност на недвижен имот (земјоделско земјиште) која ќе служи како основица за пресметување 

на данок на промет на недвижен имот во Општина Берово, бр.07-414/1, што Советот на Општина 

Берово ја донесе на седницата што се одржа на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/3                                                                                                     ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                     Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                          Драги Наџински с.р. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 16 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ вр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 27.02.2013 

година донесе 

О Д Л У К А 

за дополнување на Одлуката за утврдување критериуми на пазарна вредност на недвижен 

имот (земјоделско земјиште) која ќе послужи како основица за пресметување на данок на 

промет на недвижен имот во Општина Берово 

 

Член 1 

 Во Одлуката за утврдување критериуми на пазарна вредност на недвижен имот 

(земјоделско земјиште) која ќе послужи како основица за пресметување на данок на промет на 

недвижен имот во Општина Берово бр.07-2239/1 од 29.09.2011 година, („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.28/11), во член 2 во ставовите 2 и 3, точката се менува со запирка и се 

додава зборовите „надвор од опфатот на урбанистичкиот план зафатено со некаков вид на 

градба“. 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.07-414/1                                                                                               Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                  Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                 Славчо Аждерски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за определување на зони и подзони во 

Општина Берово за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот 

 

 Се објавува Одлука за определување на зони и подзони во Општина Берово за утврдување 

на пазарна вредност на недвижен имот, бр.07-415/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/4                                                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                    Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                        Драги Наџински с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), а во врска со чл. 12 и 16 од Методологијата за процена на пазарна вредност на 

недвижен имот довесена од Владата на Република Македонија („Сл.весник на РМ“ бр.54/12, 

17/13 и 21/13) и  член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 

27.02.2013 година донесе 

О Д Л У К А 

за определување на зони во Општина Берово за утврдување 

на пазарна вредност на недвижен имот 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се определуваат зони и подзони за утврдување на пазарна вредност на 

недвижен имот во Општина Берово и тоа: 

15 -ta Zona:  
15-ta  Zona:  Centralno gradsko podra~je ograni~eno so, 

Ul. Mar{al Tiтo, od Po{tata do spoj so ul. Ilindenska; prviot red na objekti od 
desna strana na ul. Mar{al Tito (t.e. od strana na Muzejot na grad Berovo), do spoj so ul. 

Belgradska; prviot red na objekti od levata strana na ul. Mar{al Tiтo i ul. 23-ti Avgust, 
do spoj so ul Mo{a Pijade; prviot red na objekti od levata strana na ul. Mo{a Pijade do 
raskrsnica so ul. Mir~e Acev; ul. Mo{a Pijade do krajot na dvornoto mesto na OU Dedo 

Iqo Male{evski, i spoj so ul. Mar{al Tiтo; 
Просечната вредност на градежното земјиште се утврдува според просечната цена на 

извршените купопродажби во годината која и претходи на годината за која се врши процена на 

земјиштето и изнесува 33 евра по м2. 

15 /1 (prva) Под Zona: Centralno gradsko podra~je ograni~eno so, 
Ul. Mar{al Tito spoj so ul Partizanska, do spoj so ul. Ilindenska, ul. Ilindenska 

do spoj so ul. Stra{o Pinxur, ul. Stra{o Pinxur do spoj so ul. Dedo Iqo Male{evski, 
ul. Dedo Iqo Male{evski do spoj so ul. Mar{al Tito, ul. Mar{al Tito do spoj so ul. 

Krapo{, ul. Mo{a Pijade од спој со ул.11-ти Октомври do spoj so ul. 23-ti Avgust, ul. 23-ti 
Avgust do spoj so ul. Zadarska, ul. Zadarska do spoj so ul. Partizanska i ul. Partizanska 

do spoj so ul. Mar{al Tiтo; 
Просечната вредност на градежното земјиште се утврдува и изнесува 28 евра по м2. 

16 -ta Zona: 
16-ta Zona: Von centralno gradsko podra~je ograni~eno so, 
Ul. Dame Gruev od spoj so ul. \or|i Dimitrov, do spoj so ul. Mar{al Tito; ul. 

Ilindenska od spoj so ul.Stra[o Pinxur do spoj so ul. Dedo Iqo Male{evski; ul. Dedo 
Iqo Male{evski, do spoj so ul. Pionerska; ul. Pionerska do spoj so ul. Karpo{; ul. 
Karpo{ do spoj so ul. Mar{al Tito; ul. Mar{al Tito do spoj so ul. Mo{a Pijade; do spoj 
so ul. 11-ti Oktomvri, ul.11-ti Oktomvri do spoj so ul. 23-ti Avgust; ul. Dimitar Vlahov 
od spoj so ul. 23-ti Avgust do ul. Dimitrie Tucovi}; ul. Dimitrie Tucovi} do spoj so ul. 
\uro \akovi}; ul. \uro \akovi} do spoj so ul. Partizanska; ul. Partizanska do spoj so ul. 
Zadarska; ul. Zadarska od spoj so ul. Partizanska do Veterinarnata ambolanta; od 
Veterinarnata ambolanta, po novopredvidena ulica do spoj so ul. Neretva, prodol`uva 
po ist pravec  prema ul. Mar{al Tito, i prema raskrsnica na ul. Patizanska, ul. Dame 
Gruev i ul. \or|i Dimitrov; 

Просечната вредност на градежното земјиште се утврдува и изнесува 23 евра по м2. 

16 /1 (prva) Под Zona: Von centralno gradsko podra~je ograni~eno so, 
Ul. Veqko Vlahovi} od spoj so ul. Boris Kidri} do spoj so ul. Zadarska, ul. Zadarska 

do spoj so Novopredvidena ulica kaj Veterinarnata stanica, po novoptrdvidenata ulica 
do spoj so ul. Neretva, ul. Neretva do spoj so Regionalniot pat Berovo-Strumica, 
Regionalniot pat Berovo-Strumica, do spoj so ul. Mar{al Tito; ul..Industriska(pokraj 
Ormanski potok) pokraj gradskiot stadion do ul. Dame Gruev na vlez vo objektite na 
Protivpo`arnoto dru{tvo do spoj so ul. Engelsova, ul. Engelsova prema novopredvidena 
ulica prku gradski grobi{ta do spoj so ul. 4-ti Juli, ul. 4-ti Juli do spoj so ul..29-ti 
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Noemvri, ul. 29-ti Noemvri do spoj so ul. Dedo Iqo Male{evski, ul. Pionerska od spoj 
so ul.Karpi{ do spoj so ul. Turisti~ka, ul. Turisti~ka do spoj so ul. Mar{al Tito, ul. 15-
ti Korpus do spoj so ul. Bel kamen, ul. Bel kamen do spoj so ul. Goce Del~ev, ul. Goce 
Del~ev do spoj so ul. Boris Kidri}, ul. Boris Kidri} do spoj so ul. Veqko Vlahovi}; 

Просечната вредност на градежното земјиште се утврдува и изнесува 18 евра по м2. 

16 /2 (vtora) Под Zona: Von centralno gradsko podra~je ograni~eno so objektite i 
zemji{te, koi se nadvor od gore opi{anite granici, do opfatot na GUP i DUP na gradot 
Berovo. 

Просечната вредност на градежното земјиште се утврдува и изнесува 13 евра по м2.  

Сите објекти нумерирани на улиците по кои се движат границите на зоните припаѓаат на 

првонаведените зони во оваа Одлука. 

 

Во опфатот на „Урбанистички план вон населено место за туристичка населба 

„Беровско Eзеро“ Берово се определува: 

 

 15-та Зона-централна зона на туристичката населба, ограничена со парцели и тоа:  

Почнувајки од западна страна, западна граница на парцела КП 10197 и КП 10181 до 

пресек со Новопредвидена улица 1, Осовината на Новопредвидена улица 1 до спој со 

Регионалниот пат, Северна граница на КП 9425 до спој со Новопредвидена улица 8, Осовината на 

Новопредвидена улица 8 према североисток до спој со Новопредвидена улица 9, Осовина на  

Новопредвидена улица 9 према север до спој со Новопредвидена улица 11, Северна граница на 

КП 10258 и КП 10269, Северна граница на КП 10266 до спој со Регионален пат и до граница на 

опфат на планот, Граница на опфат од источна и југоисточна страна до линија на водното 

огледало на акомулацијата Беровско Езеро, Граница на водно огледало од јужната страна на 

планот до круната на браната и река Ратевска и Граница на опфат од западна страна до КП 10197. 

Просечната вредност на градежното земјиште се утврдува и изнесува 18 евра м2. 

16-та Зона - за туристичката населба ограничена со парцели и тоа: 

            Почнувајки од западна страна, источната граница на парцелата КП 10113, КП 10116 и КП 

10182 до пресек со Новопредвидена улица 1, Осовината на Новопредвидена улица 1 до спој со 

Регионален пат, Јужната граница на КП 9427 до спој со Новопредвидена улица 8, Осовината на 

Новопредвидена улица 8 према североисток до спој со Новопредвидена улица 9, Осовина на 

Новопредвидена улица 9 према север до спој со Новопредвидена улица 11, Јужната граница на 

КП 9411, КП 10259 и КП 10261, Југозападна граница на КП 10265 до спој со Регионален пат и до 

граница на опфат на планот, Граница на опфат на планот од северната страна и западната страна 

на планот до јужната граница на КП 10113. 

Просечната вредност на градежното земјиште се утврдува и изнесува 13 евра м2. 

 16/2  (втора) Под Зона - опфат на Урбанистички план вон населено место за туристичка 

населба „Суви лаки“ и атарот на туристичка населба „Абланица“.   

Просечната вредност на градежното земјиште се утврдува и изнесува 10 евра м2. 

За неселено место Смојмирово, просечната вредност на градежното земјиште се утврдува 

и изнесува 10 евра м2. 

За неселените места Русиново, Ратево, Владимирово, Мачево и Будинарци, просечната 

вредност на градежното земјиште се утврдува и изнесува 7 евра м2. 

За неселените места Митрашинци и Двориште, просечната вредност на градежното 

земјиште се утврдува и изнесува 5 евра м2. 

 

Член 2 

Со влегувањето во сила на оваа Одлука, престанува да важи Одлуката за определување на 

зони во Општина Берово за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот бр.07-599/1 од 

28.03.2012 и Одлука за дополнување на Одлуката за определување на зони во Општина Берово за 

утврдување на пазарна вредност на недвижен имот бр.07-1959/1 од 27.09.2012  година. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 
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Бр.07-415/1                                                                                             Совет na Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                 Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                    Славчо Аждерски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за прифаќање на иницијатива за отпочнување 

 на постапка за изработка на ЛУПД за изградба на рекреативно туристички комплекс за 

времено сместување со угостителство 

 

 Се објавува Одлука за прифаќање на иницијатива за отпочнување на постапка за 

изработка на ЛУПД за изградба на рекреативно туристички комплекс за времено сместување со 

угостителство, бр.07-416/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа 

на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/5                                                                                                       ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                        Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 17, а во врска со член 50, став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(Сужбен весник на Република Македонија бр. 51/2005, 137/2007 и 91/2009 ) и Програмата за изработка на 
урбанистичка планска документација за 2011 година на подрачјето на Општина Берово бр. 07-3167/1 од 
28.12.2010 година, а по поднесеното барање Наш бр. 07-279/1 од 01.02.2013 година од ДТПУ „Минка-ДА“ 
ДООЕЛ од Струмица, за изработка на локална урбанистичка планска документација на КП бр. 1757, 3650, 
3652, 3654, 3665, 3666, 3667/1, 3667/2 и 3667/3, КО Двориште, – за изградба на Туристички комплекс за 
времено сместување со угостителство, надвор од планскот опфат, Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на 27.02.2013 година донесе:  
 

О Д Л У К А 
за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за  

изработка на локална урбанистичка планска документација 
 

Член 1 
Со оваа одлука се прифаќа иницијативата за изработка на локална урбанистичка планска документација, за 
изградба на рекреативно туристички комплекс за времено сместување со угостителство, на КП бр. 1757, 
3650, 3652, 3654, 3665, 3666, 3667/1, 3667/2 и 3667/3, КО Двориште, што е надвор од планскиот опфат и за 
подрачјето нема урбанистичко планска документација. 
 

Член 2 
Се задолжува одделение за урбанизам согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање да 
отпочне со постапка за изработка на локална урбанистичка планска документација вон планскиот опфат за 
катастарска парцела со бр. 1757, 3650, 3652, 3654, 3665, 3666, 3667/1, 3667/2 и 3667/3, КО Двориште. 
 

Член 3 
Сите трошоците потребни за изработка на локална урбанистичка планска документација ќе ги финансира 
заитересираните странка „Минка-ДА“ ДООЕЛ од Струмица, што ќе се склучи посебен договор со 
инвеститорот и Општина Берово.  

Член 4 
Одлуката влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Берово.  
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Бр. 07-416/1  Совет на Општина Берово 
27.02.2013 година                                                                      Преседавач  (најстар член) 

Б е р о в о            Славчо Аждерски с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за утврдување на нацрт план измени и дополнување  

на ДУП Берово за централно градско подрачје Берово  

 

 Се објавува Одлука за утврдување на нацрт план измени и дополнување на ДУП Берово за 

централно градско подрачје Берово, бр.07-417/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/6                                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                        Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 

 
Vrz osnova na ~len 26, stav 2 i ~len 26, stav 5, alinea 2, od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 

planirawe (“Sl.vesnik na RM” br. 26/08, 91/09, 124/10 i 18/11), ~len 18 od Pravilnikot za pobliska 

sodr`ina i na~inot na grafi~ka obrabotka na planovite i za na~inot i postapkata za donesuvawe 

na prostornite i urbanisti~kite planovi (“Sl.vesnik na RM” br.78/06), ~len 22, stav1, to~ka1 i 

~len 19, stav 2, to~ka7 od Statutot na Op{tina Berovo, Sovetot na Op{tina Berovo na sednicata 

odr`ana na den 27.02.2013 god, donese: 

 

OO  ДД  ЛЛ  УУ  КК  АА  
Za utvrduvawe na nacrt-plan „Izmena i dopolna na  

DUP Berovo” - za Centralno gradsko podra~je vo Berovo 

 

^len 1 

 Se utvrduva nacrt-planot za “Izmena i dopolna na DUP Berovo” - za Centralno gradsko 

podra~je vo Berovo - t.e. razrabotka so detalen urbanisti~ki plan na del od blok 11, za lokalitet  

ograni~en pome|u: 

- od Istok ulica “Stra{o Pinxur”; 

- od Zapad ulica “Mar{al Tito”; 

- od Sever ulica “Ilindenska”, i; 

- od Jug ulica “Dedo Iqo Male{evski”. 

^len 2 

Nacrt planot za “Izmena i dopolna na DUP Berovo” - za Centralno gradsko podra~je vo 

Berovo  e izraboten spored sodr`inata dadena vo tekstualniot del na planot i grafi~kite 

prilozi koi se sostaven del na planot.  

^len 3  

 Sovetot na op{tina Berovo, po utvrduvaweto na planot ja zadol`uva op{tinata da posle 

vmetnatite zabele{ki vo planot od stru~noto mislewe od strana na komisijata formirana od 

Gradona~alnikot, da premine kon raspi{uvawe na Јавна анкета и Јавна презентација  po Нацрт 

планот за “Izmena i dopolna na DUP Berovo - za Centralno gradsko podra~je vo Berovo“. 

 

^len 4 

 Ovaa odluka vleguva vo sila naredniot den od denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik” 

na Op{tina Berovo. 
  

Br. 07-417/1                                                                                                     Sovet na Op{tina Berovo 

27.02.2013 godina                                                                                            Predsedava~ (najstar ~len) 

Berovo                                                                                                         Slav~o A`derski с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за усогласување на намените на ДУП Берово 

 во однос на легализација на објекти надвор од дефинираниот опфат на планот  

на Билов Усеин во локалитет „Филтер станица“ во Берово  

 

 Се објавува Одлука за усогласување на намените на ДУП Берово во однос на легализација 

на објекти надвор од дефинираниот опфат на планот на Билов Усеин во локалитетот „Филтер 

станица“ во Берово, бр.07-418/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се 

одржа на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/7                                                                                                       ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 
 

 

Vrz osnova na ~len 10, stav 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni objekti 

(Sl.vesnik na RM br. 23/11, 54/11 i 155/12), ~len 22 st.1 t.1  od Zakonot za lokalna samouprava 

(Sl.vesnik na RM br. 5/02), i ~len 19, stav 2, to~ka 7, od Statutot na op{tina Berovo (Sl.glasnik 

na OB br.13/02 i 18/07), Sovetot na op{tina Berovo na sednicata odr`ana na den 27.02.2013 god, 

donese: 

 

O   D   L   U   K   A 
Za usoglasvawe na namenite na Detalniot urbanisti~ki plan na Berovo,  

vo odnos na legalizacija na objekti nadvor od definiraniot opfat na planot 

za Bilov Usein, vo lokalitet “FILTER STANICA” vo Berovo 

 

^len 1 

 Se dava soglasnost za usoglasvawe na namenite na Detalniot urbanisti~ki plan na Berovo, 

vo odnos na legalizacija na objekti nadvor od definiraniot opfat na planot, so pro{ituvawe na 

planskiot opfat za domuvawe - za Bilov Usein, vo lokalitet “Filter Stanica”, so slednite 

katastraski parceli:  

 KP 6944/2, KO Berovo. 

^len 2 

 Sovetot na Op{tina Berovo, po donesuvaweto na odlukata, go zadol`uva odelenieto za 

urbanizam da izgotvi proektna zada~a za definiraniot opfat na pro{iruvaweto so predvidenata 

namena, i objektite koi gi ispolnuvaat uslovite za utvrduvawe na praven status na bespravno 

izgraden objekt da bidat vklopeni vo istiot. 
 

^len 4 

 Finansiraweto na “Pro{iruvawe i dopolna na DUP Berovo -  za Bilov Usein, vo 

lokalitet Filter Stanica vo Berovo“ }e go vr{i Op{tinata, od sredstva predvideni so Buxetot 

na Op{tin Berovo po Programata za izrabotka na Urbanisti~ki planovi na podra~jeto na 

Op{tina Berovo, ili so samofinansirawe vo delovi od izmenite od zainteresiranite  fizi~ki i 

pravni lica, soglasno ~l. 17 od zakonot za Prostorno i urbanisti~ko planirawe. 
 

^len 5 

 Ovaa odluka vleguva vo sila naredniot den od denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik” 

na Op{tina Berovo. 

 

Br. 07- 418/1                                                                                                        Sovet na Op{tina Berovo 

27.02.2013 god.                                                                                                   Predsedava~  (najstar ~len) 

Б е р о в о                                                                                                                      Slav~o A`derski  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за усогласување на намените на Урбанистички план вон населено 

место за Туристичка населба „Беровско Езеро“ во однос на легализираните објекти надвор 

од дефинираниот опфат на планот за локалитет „Беровски Езеро“ во Берово  

 

 Се објавува Одлука за усогласување на намените на Урбанистички план вон населено 

место за Туристичка населба „Беровско Езеро“ однос на легализираните објекти надвор од 

дефинираниот опфат на планот за локалитет „Беровски Езеро“ во Берово, бр.07-419/1, што 

Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/8                                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                        Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Драги Наџински с.р. 

 
Vrz osnova na ~len 10, stav 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni objekti 

(Sl.vesnik na RM br. 23/11, 54/11 i 155/12), ~len 22 st.1 t.1  od Zakonot za lokalna samouprava 

(Sl.vesnik na RM br. 5/02), i ~len 19, stav 2, to~ka 7, od Statutot na op{tina Berovo (Sl.glasnik 

na OB br.13/02 i 18/07), Sovetot na op{tina Berovo na sednicata odr`ana na den 27.02.2013 god, 

donese: 
 

O   D   L   U   K   A 
Za usoglasvawe na namenite na „Urbanisti~ki plan von naseleno mesto” za  

Turisti~kata naselba „Berovsko ezero”, 

vo odnos na legaliziranite objekti nadvor od definiraniot opfat na planot 

za lokalitet “Berovsko Ezero” vo Berovo 

 

^len 1 

 Se dava soglasnost za usoglasvawe na namenite vo „Urbanisti~ki plan von naseleno mesto” 

za Turisti~kata naselba „Berovsko ezero”, vo odnos na legaliziranite objekti nadvor od 

definiraniot opfat na planot, so pro{ituvawe na planskiot opfat za vikend domuvawe - za 

lokalitet “Berovsko ezero”, so slednite katastraski parceli:  

 KP 10348, 10349, 10350, 10352, 10351, 10353, 10354, 10461, 10462, 10463, 10464, 10460, 10459, 

10458, 10457, 10349, 10393, 10395 i 10396, KO Berovo. 
 

^len 2 

 Sovetot na Op{tina Berovo, po donesuvaweto na odlukata, go zadol`uva odelenieto za 

urbanizam da izgotvi proektna zada~a za definiraniot opfat na pro{iruvaweto so predvidenata 

namena, i objektite koi gi ispolnuvaat uslovite soglasno zakon, za utvrduvawe na praven status 

na bespravno izgraden objekt, da bidat vklopeni vo istiot. 
 

^len 4 

 Finansiraweto na „Urbanisti~ki plan von naseleno mesto” za Turisti~kata naselba 

„Berovsko ezero”, }e go vr{i Op{tinata, od sredstva predvideni so Buxetot na Op{tin Berovo 

po Programata za izrabotka na Urbanisti~ki planovi na podra~jeto na Op{tina Berovo, ili so 

samofinansirawe vo delovi od izmenite od zainteresiranite  fizi~ki i pravni lica, soglasno 

~l. 17 od zakonot za Prostorno i urbanisti~ko planirawe. 
 

^len 5 

 Ovaa odluka vleguva vo sila naredniot den od denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik” 

na Op{tina Berovo. 

 

Br. 07- 419/1                                                                                                      Sovet na Op{tina Berovo 

27.02.2013 god.                                                                                                 Predsedava~  (najstar ~len) 

Б е р о в о                                                                                                                Alav~o A`derski  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за усогласување на намените на Урбанистички план вон населено 

место за Туристичка населба „Суви лаки“ во однос на легализација на објекти надвор од 

дефинираниот опфат на планот за локалитет „Суви лаки“ во Берово  

 

 Се објавува Одлука за усогласување на намените на Урбанистички план вон населено 

место за Туристичка населба „Суви лаки“ во однос на легализација на објекти надвор од 

дефинираниот опфат на планот за локалитет „Суви лаки“ во Берово, бр.07-420/1, што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-426/9                                                                                                     ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                            Драги Наџински с.р. 
 

 

Vrz osnova na ~len 10, stav 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni objekti 

(Sl.vesnik na RM br. 23/11, 54/11 i 155/12), ~len 22 st.1 t.1  od Zakonot za lokalna samouprava 

(Sl.vesnik na RM br. 5/02), i ~len 19, stav 2, to~ka 7, od Statutot na op{tina Berovo (Sl.glasnik 

na OB br.13/02 i 18/07), Sovetot na op{tina Berovo na sednicata odr`ana na den 27.02.2013 god, 

donese: 

O   D   L   U   K   A 
Za usoglasvawe na namenite na „Urbanisti~ki plan von naseleno mesto” za  

Turisti~kata naselba „Suvi Laki”, 

vo odnos na legalizacija na objekti nadvor od definiraniot opfat na planot 

za lokalitet “Suvi Laki” vo Berovo 

 

^len 1 

 Se dava soglasnost za usoglasvawe na namenite vo „Urbanisti~ki plan von naseleno mesto” 

za Turisti~kata naselba „Suvi Laki”, vo odnos na legalizacija na objekti nadvor od 

definiraniot opfat na planot, so pro{ituvawe na planskiot opfat za vikend domuvawe - za 

lokalitet „Suvi Laki”, so slednite katastraski parceli:  

 KP 9995, KO Berovo. 

^len 2 

 Sovetot na Op{tina Berovo, po donesuvaweto na odlukata, go zadol`uva odelenieto za 

urbanizam da izgotvi proektna zada~a za definiraniot opfat na pro{iruvaweto so predvidenata 

namena, i objektite koi gi ispolnuvaat uslovite soglasno zakon, za utvrduvawe na praven status 

na bespravno izgraden objekt, da bidat vklopeni vo istiot. 
 

^len 4 

 Finansiraweto na „Urbanisti~ki plan von naseleno mesto” za Turisti~kata naselba 

„Suvi Laki”, }e go vr{i Op{tinata, od sredstva predvideni so Buxetot na Op{tin Berovo po 

Programata za izrabotka na Urbanisti~ki planovi na podra~jeto na Op{tina Berovo, ili so 

samofinansirawe vo delovi od izmenite od zainteresiranite  fizi~ki i pravni lica, soglasno 

~l. 17 od zakonot za Prostorno i urbanisti~ko planirawe. 
 

^len 5 

 Ovaa odluka vleguva vo sila naredniot den od denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik” 

na Op{tina Berovo. 

 

Br. 07- 420/1                                                                                                         Sovet na Op{tina Berovo 

27.02.2013 god.                                                                                                     Predsedava~  (najstar ~len) 

Berovo                                                                                                             Slav~o A`derski с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за усогласување на намените на Урбанистички план вон населено 

место за Туристичка населба „Беровско Езеро“ во однос на легализација на објекти надвор 

од дефинираниот опфат на планот за објект на  Арнаутовска Лилјана во Берово - вон план 

 

 Се објавува Одлука за усогласување на намените на Урбанистички план вон населено 

место за Туристичка населба „Беровско Езеро“ во однос на легализација на објекти надвор од 

дефинираниот опфат на планот за објект на Арнаутовска Лилјана во Берово - вон план, бр.07-

421/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 27.02.2013 

година. 

 

Бр.08-462/10                                                                                                  ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                            Драги Наџински с.р. 

 
 

Vrz osnova na ~len 10, stav 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni objekti 

(Sl.vesnik na RM br. 23/11, 54/11 i 155/12), ~len 22 st.1 t.1  od Zakonot za lokalna samouprava 

(Sl.vesnik na RM br. 5/02), i ~len 19, stav 2, to~ka 7, od Statutot na op{tina Berovo (Sl.glasnik 

na OB br.13/02 i 18/07), Sovetot na op{tina Berovo na sednicata odr`ana na den 27.02.2013 god, 

donese: 

O   D   L   U   K   A 
Za usoglasvawe na namenite na „Urbanisti~ki plan von naseleno mesto” za  

Turisti~kata naselba „Berovsko ezero”, 

vo odnos na legalizacija na objekti nadvor od definiraniot opfat na planot 

- za objekt na Arnatovska Liljana vo Berovo - von plan. 

 

 

^len 1 

 Se dava soglasnost za usoglasvawe na namenite vo „Urbanisti~ki plan von naseleno mesto” 

za Turisti~kata naselba „Berovsko ezero”, vo odnos na legalizacija na objekti nadvor od 

definiraniot opfat na planot, so izrabotka na LUPD - za turisti~ki lokalitet, so slednite 

katastraski parceli:  

 KP 10570, 10573 i 10574, KO Berovo. 
 

^len 2 

 Sovetot na Op{tina Berovo, po donesuvaweto na odlukata, go zadol`uva odelenieto za 

urbanizam da izgotvi proektna zada~a za definiraniot opfat na LUPD - za turisti~ki 

lokalitet, i objektite koi gi ispolnuvaat uslovite soglasno zakon, za utvrduvawe na praven 

status na bespravno izgraden objekt, da bidat vklopeni vo istiot. 
 

^len 4 

 Finansiraweto na LUPD (Lokalnata Uirbanisti~ka Planska Dokumentacija) - za 

turisti~ki lokalitet,  }e se vr{i so samofinansirawe od zainteresiranite fizi~ki i pravni 

lica, soglasno ~l. 17 od zakonot za Prostorno i urbanisti~ko planirawe. 
 

^len 5 

 Ovaa odluka vleguva vo sila naredniot den od denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik” 

na Op{tina Berovo. 

 

Br. 07-421/1                                                                                                           Sovet na Op{tina Berovo 

27.02.2013 god.                                                                                                     Predsedava~  (najstar ~len) 

Б е р о в о                                                                                                                    Slav~o A`derski с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за усогласување на намените на ДУП Берово во 

однос на легализираните објекти надвор од дефинираниот опфат на планот 

за локалитет „Брдославица“ во Берово  

 

 Се објавува Одлука за усогласување на намените на ДУП Берово во однос на 

легализираните објекти надвор од дефинираниот опфат на планот за локалитетот „Брдославица“ 

во Берово, бр.07-422/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 

27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/11                                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                        Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 

 

 
Vrz osnova na ~len 10, stav 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni objekti 

(Sl.vesnik na RM br. 23/11, 54/11 i 155/12), ~len 22 st.1 t.1  od Zakonot za lokalna samouprava 

(Sl.vesnik na RM br. 5/02), i ~len 19, stav 2, to~ka 7, od Statutot na op{tina Berovo (Sl.glasnik 

na OB br.13/02 i 18/07), Sovetot na op{tina Berovo na sednicata odr`ana na den 27.02.2013 god, 

donese: 
 

O   D   L   U   K   A 
Za usoglasvawe na namenite na Detalniot urbanisti~ki plan na Berovo,  

vo odnos na legaliziranite objekti nadvor od definiraniot opfat na planot 

za lokalitet “BRDOSLAVICA” vo Berovo 

 

^len 1 

 Se dava soglasnost za usoglasvawe na namenite na Detalniot urbanisti~ki plan na Berovo, 

vo odnos na legaliziranite objekti nadvor od definiraniot opfat na planot, so pro{ituvawe na 

planskiot opfat za domuvawe - za lokalitet “Brdoslavica”, so slednite katastraski parceli:  

 KP 434, 432, 427, 425, 423, 424, 422, 281, 282, 277, 280, 276, 269, 270, 264, 266, 249, 257, 258, 263, 

262, 272, 275, 283, 421, 428, 429 i 435, KO Berovo. 
 

^len 2 

 Sovetot na Op{tina Berovo, po donesuvaweto na odlukata, go zadol`uva odelenieto za 

urbanizam da izgotvi proektna zada~a za definiraniot opfat na pro{iruvaweto so predvidenata 

namena, i objektite koi gi ispolnuvaat uslovite za utvrduvawe na praven status na bespravno 

izgraden objekt da bidat vklopeni vo istiot. 
 

^len 4 

 Finansiraweto na “Pro{iruvawe i dopolna na DUP Berovo -  za lokalitet Brdoslavica 

vo Berovo“ }e go vr{i Op{tinata, od sredstva predvideni so Buxetot na Op{tin Berovo po 

Programata za izrabotka na Urbanisti~ki planovi na podra~jeto na Op{tina Berovo, ili so 

samofinansirawe vo delovi od izmenite od zainteresiranite  fizi~ki i pravni lica, soglasno 

~l. 17 od zakonot za Prostorno i urbanisti~ko planirawe. 
 

^len 5 

 Ovaa odluka vleguva vo sila naredniot den od denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik” 

na Op{tina Berovo. 

 

Br. 07- 422/1                                                                                                           Sovet na Op{tina Berovo 

27.02.2013 god.                                                                                                       Predsedava~  (najstar ~len)  

Berovo                                                                                                             Slav~o A`derski с.р. 

   __                                                         
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за усогласување на намените на ДУП Берово 

 во однос на легализираните објекти надвор од дефинираниот опфат на планот  

за локалитет „Кофчегарци“ во Берово  

 

 Се објавува Одлука за усогласување на намените на ДУП Берово во однос на 

легализираните објекти надвор од дефинираниот опфат на планот за локалитетот „Кофчегарци“ 

во Берово, бр.07-423/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 

27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/12                                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 
 

                                  

Vrz osnova na ~len 10, stav 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni objekti 

(Sl.vesnik na RM br. 23/11, 54/11 i 155/12), ~len 22 st.1 t.1  od Zakonot za lokalna samouprava 

(Sl.vesnik na RM br. 5/02), i ~len 19, stav 2, to~ka 7, od Statutot na op{tina Berovo (Sl.glasnik 

na OB br.13/02 i 18/07), Sovetot na op{tina Berovo na sednicata odr`ana na den 27.02.2013 god, 

donese: 

O   D   L   U   K   A 
Za usoglasvawe na namenite na Detalniot urbanisti~ki plan na Berovo,  

vo odnos na legaliziranite objekti nadvor od definiraniot opfat na planot 

za lokalitet “KOF^EGARCI” vo Berovо 

 

^len 1 

 Se dava soglasnost za usoglasvawe na namenite na Detalniot urbanisti~ki plan na Berovo, 

vo odnos na legalizacija na objekti nadvor od definiraniot opfat na planot, so pro{ituvawe na 

planskiot opfat za domuvawe - za lokalitet “Kof~egarci”, so slednite katastraski parceli:  

 KP 2636, 2644, 2639, 2643, 2642, 2645 i 2646, KO Berovo. 
 

^len 2 

 Sovetot na Op{tina Berovo, po donesuvaweto na odlukata, go zadol`uva odelenieto za 

urbanizam da izgotvi proektna zada~a za definiraniot opfat na pro{iruvaweto so predvidenata 

namena, i objektite koi gi ispolnuvaat uslovite za utvrduvawe na praven status na bespravno 

izgraden objekt da bidat vklopeni vo istiot. 
 

^len 4 

 Finansiraweto na “Pro{iruvawe i dopolna na DUP Berovo -  za lokalitet Kof~egarci 

vo Berovo“ }e go vr{i Op{tinata, od sredstva predvideni so Buxetot na Op{tin Berovo po 

Programata za izrabotka na Urbanisti~ki planovi na podra~jeto na Op{tina Berovo, ili so 

samofinansirawe vo delovi od izmenite od zainteresiranite  fizi~ki i pravni lica, soglasno 

~l. 17 od zakonot za Prostorno i urbanisti~ko planirawe. 
 

^len 5 

 Ovaa odluka vleguva vo sila naredniot den od denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik” 

na Op{tina Berovo. 

 

Br. 07- 423/1                                                                                                         Sovet na Op{tina Berovo 

27.02.2013 god.                                                                                                     Pretsedava~  (najstar ~leн) 

Б е р о в о                                                                                    Slav~o A`derski с.р 

 __                             
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за поддршка на проект „Зелена иднина за нашите деца“  

од ИПА Програмата за прекугранична соработка помеѓу Р.Македонија и Р.Бугарија  

 

 Се објавува Одлука за поддршка на проект „Зелена иднина за нашите деца“ од ИПА 

Програмата за прекугранична соработка помеѓу Р.Македонија и Р.Бугарија, бр.07-424/1, што 

Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 27.02.2013 година. 

 

 

Бр.08-462/13                                                                                                     ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                        Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Сл. Весник на РМ“ 
бр.5/02), член 73 0д статутот на Оп.Берово (Сл.гласник на О.Б. 13/02 и 18/07) а во согласност со 
Стратегијата за Одржлив развој и Програмата за локален економски развој за 2013 година, Советот на 
Општина Берово на 44 седница одржанa на ден  27.02.2013 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за поддршка на проектот „Зелена иднина за нашите деца“ од ИПА Програма  

за прекугранична соработка помеѓу Р.Македонија и Р.Бугарија 
  

Член 1 
Со оваа Одлука се дава поддршка за развој и спроведување на проект од ИПА Програма за 

прекугранична соработка помеѓу Р.Македонија и Р.Бугарија, Повик за проектни предлози Бр: 
2007CB16IPO007-2012-3 одобрена од Европската комисија на 14.12.2007 г. со програмски реф. бр. С (2007) 
6298, одобрена измена од 17.08.2012 со одлука No C(2012) 4936. 

  
Член 2 

Проектот „Зелена иднина за нашите деца “ (Green future for our kids), се однесува на 
реконструкција со мерки за заштеда на енергија на детската градинка ЈОУДГ „23 Август“ во с.Русиново 
(Приоритетна оска 2-Подобрување на квалитетот на живеење, Област на интервенција 2.1 -Искористување 
на природните ресурси) 

Член 3 
Општина Берово ќе ги обезбеди неопходните ресурси: човечки, финансиски, технички и материјални 

за развој и спроведување на овој проект согласно националното законодавство и барањата и условите на 
Програмата. 

Член 4 
Општина Берово го става на располагање просторот на кој ќе се имплементира проектот на 

слободно користење за целите на проектот најмалку 5 (пет) години по завршувањето на истиот. 
 

Член 5 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина 

Берово“. 
 
Број .07-424/1    Совет на Општина Берово 
27.02.2013 год.                                Претседавач (најстар член) 
Берово                                      Славчо Аждерски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање на трајно користење на  

движни ствари на ПС од општа надлежност Берово  

 

 Се објавува Одлука за давање на трајно користење на движни ствари на ПС од општа 

надлежност Берово, бр.07-425/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се 

одржа на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/14                                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                      Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                          Драги Наџински с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 32 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 27.02.2013 

година донесе 

О Д Л У К А 

за давање на трајно користење на движни ствари на 

Полициска станица од општа надлежност Берово 

Член 1 

 Со оваа Одлука се дава на трајно користење движени ствари - камери 2 (два) броја 

сопственост на Општина Берово, набавени од ДПТУ Конект-МТ со фактура бр 46/10 од 

12.07.2010 година.  

Член 2 

Движните ствари од член 1 на оваа Одлука се даваат на трајно користење на Полициска 

станица од општа надлежност Берово. 

Член 3 

 Општина Берово склучува договор со Полициска станица од општа надлежност Берово со 

кој се утврдуваат правата и обврските на движните ствари од член 1 на оваа Oдлука кои се даваат 

на трајно користење. 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.07-425/1                                                                                                  Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                     Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                        Славчо Аждерски с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Акт за основање на Фондација - Бизнис Инкубатор 

 

 Се објавува Акт за основање на Фондација - Бизнис инкубатор, бр.07-426/1, што Советот 

на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/15                                                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                        Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 
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Врз основа на чл.28 и чл. 29 од Законот за здруженија на граѓани и Фондации („Сл.весник 
на РМ“ бр 52/10 и 135/11), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 27.02.2013 
година донесува: 
 

АКТ ЗА ОСНОВАЊЕ 
на Фондација – Бизнис Инкубатор 

 
I. ОПШТИ ОДРЕДБИ 

Член 1 
 
Со овој Акт за основање се уредуваат: 
 
- Име и седиште на Фондацијата 
- Адреса и ЕДБ на основачот 
- Цели за кои се основа Фондацијата 
- Висина на имотната маса со која се основа Фондацијата 
- Потпис и печат на основачот 

 
Член 2 

Името на Фондацијата е Бизнис Инкубатор - Берово 
 

Член 3 
Седиштето на Фондацијата се наоѓа во Берово на ул. „Димитар Влахов бр.10 “ЕДБ 

4001005107203 
 

Член 4 
Основач на Фондацијата е: 

 
1. Општина Берово 

Член 5 
Цели и задачи на Фондацијата согласно Законот за Здруженија и Фондации  и Статутот се 

следниве: 
 

- Интитуцијализирана подршка на нови деловни иницијативи; 
- Да создава услови за организиран настап на пазарот и интензивна регионална 

соработка помеѓу Општина Берово - Р. Македонија и Општина Струмјани – Р. 
Бугарија;  

- Подобрување на социо – економската клима во регионот; 
- Подобрување на развојот на регионот и негова бизнис промоција; 
- Потикнување на жените, малцинските групи и другите ранливи групи во општеството; 
- Зголемување на побарувачката на производи и услуги од регионот; 
- Потикнување и промоција на туризмот; 
- Намалување на невработеноста и подобрување на животниот стандард во регионот; 
- Привлекување на домашни и странски донатори за поддршка и развивање на 

регионот; 
- Спроведување на советувања, обуки и едукација низ разни форми на информирање  
- Прекугранична соработка 

 
Член 6 

Целни групи за основање на Фондацијата се: 
 

1. Претприемачи МСИ / ППИ 
2. Локалните Власти 
3. Агенција за вработување на Р. Македонија 
4. Граѓани ( млади лица и фирми заинтересирани за развој на сопствен бизнис ) 

 
                                                            Член 7 
Фондацијата се основа со имотна маса која изнесува 10.000 евра во денарска 
противвредност, изразена во пари, хартии од вредност или друг имот 
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Член 8 
Органи на Фондацијата: 
 
- Фондацијата има Одбор и Директор 

  
Член 9 

- Oдборот го сочинуваат  5 члена во состав: 
1.Драги Наџински(Претседател на Одборот) 
2.Анита Пуреовска 
3.Александар Ружински 
4.Предраг Монев 
5.Ѓорѓи Чиплаковски 
 

- Членовите на Одборот имаат право и должност да учествуваат во работата, да даваат 

иницијативи за 

- подготвување на општи акти и да учествуваат во вршењето на други надлежности на одборот, 

во 

- согласност со Деловникот за работа и заклучоците на одборот. 

 
1. Одборот е највисок орган на Фондацијата 
2. Основачот, при основањето на Фондацијата го именува Одборот на 

Фондацијата 
3. Одборот на Фондацијата работи на начин утврден со Статутот и Законот за 

Здруженија и Фондација 
4. Одборот ги донесува, Статутот Програмата и другите акти 
5. Усвојува годишен финансиски извештај и го објавува на својата веб страна 
6. Доставува финансиски извештај до органите на Државната Управа ( Буџетот на 

Р.М. и Општината ) доколку Фондацијата користи сопствени средства од 
Буџетот на Р.М. и Буџетот на Општината 

7. Одборот на Фондацијата ги има овие права, ако со Статутот на Фондацијата 
основачот не ги задржал за себе истите 

8. Претседател на Одборот 
Во рамките на своите овластувања Претседателот на Одборот остварува 
контакти со трети лица и со 
јавноста за да ги промовира целите ставовите и активностите на фондацијата. 
Задачите на претседателот на одбор се да: 

  

 тира со извршниот директор за програмата на седниците на одборот; 

  

  

  на одборот. 
Седниците на одборот се одржуваат според потребите на фондацијата, а 
најмалку 2 пати во годината. 
Седница на одборот мора да се свикува на барање директорот, кога тоа го бараат 
најмалку 3 (три) 
члена на одборот, основач или Комисијата за надзор и контрола. 
Седниците се свикуваат со покана до членовите најмалку 3 дена однапред, освен 
во итни случаи кога 
седницата се закажува на друг најпогоден начин. 
Актите и заклучоците кои ги донесува одборот, на своите седници, мора да бидат 
запишани во 
записникот од седницата на одборот. Кога актите и заклучоците се носат по 
принципот „одлучување 
без присуство“ архивски се евидентираат сите пристигнати  

 
9. Комисијата за надзор и контрола 
Комисијата за надзор и контрола е постојан орган избран од Одборот. 
Комисијата за надзор и контрола ја сочинуваат 3 члена.  
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Членовите треба да имаат основно познавање од областа за работата на 
здруженија и фондации, 
финансиското работење и ревизија, како и познавање за ризици на кои е изложена 
фондацијата. 
Членовите на Комисијата за надзор и контрола од своите редови избира 
претседател. 
Комисијата за надзор и контрола врши надзор над работата на органите на 
Фондацијата во смисла на: 

  

  

 ра начинот на работењето на органите на управување и 
раководење; 

поднесува извештај на основачите и Одборот најмалку еднаш годишно за 
финансиското и 
сметководствено работење; 

  

 други работи утврдени со закон и статутот. 
Одборот може да ја отповика комисијата пред истекување на мандатот, во целост 
или одделни негови 
членови, поради неактивност или неправилности во работата. 

Комисијата за надзор и контрола е должна да изврши преглед на работата и на 
материјално - 
финансиското работење најмалку еднаш годишно. 
Комисијата за надзор и контрола е должен за своите констатации во материјално - 
финансиското 
работење на Фондацијата да ги извести основачите на фондацијата како и да 
предлага мерки што треба 
да се превземат. 

 
Член 10 

- Раководење со Фондацијата 
 

1. Со Фондацијата раководи Директор 
2. Директорот своите права, обврски и одговорности ги врши во согласност со 

Законот за Здруженија и Фондации, Статутот и актите на Фондацијата 
 
II. ОСТАНАТИ ОДРЕДБИ 
 

Член 11 
Фондацијата се основа на неодредено време. 

 
Член 12 

Во рок од 30 дена од основањето, Фондацијата ќе ги донесе сите потребни акти и ќе 
достави пријава за упис во Централниот регистар. 
 

Член 13 
Овој Акт стапува на сила веднаш по неговото донесување. 

 
 
Бр.07-426/1                                                                                     Совет на Општина Берово 
27.02.2013 година                                                                         Председавач (најстар член) 
Б е р о в о                                                                                             Славчо Аждерски с.р. 
 

   __      
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Завршна сметка 

 на Буџетот на Општина Берово за 2012 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Завршна сметка на Буџетот на Општина Берово за 

2012 година, бр.07-428/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/16                                                                                                       ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                            Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                               Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 4 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 

27.02.2013 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Завршна сметка на 

Буџетот на Општина Берово за 2012 година 

 

1. Сe усвоjува Завршната сметка на Буџетот на Општина Берово за 2012 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.07-428/1                                                                                              Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                   Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                     Славчо Аждерски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишен извештај 

 на Општина Берово за 2012 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај на Општина Берово за 2012 

година, бр.07-428/2, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/16                                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                          Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                               Драги Наџински с.р. 

 

 

 

Врз основа член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 4 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 27.02.2013 година,  донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен извештај на  

 Општина Берово за 2012 година 

 

1. Се усвојува Годишниот извештај на Општина Берово за 2012 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“.  

 

Бр.07-428/2                                                                                               Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                   Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                        Славчо Аждерски с.р.     
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за користење  

на средства од резервите на Буџетот на Општина Берово за 2012 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за користење на средства од 

резервите на Буџетот на Општина Берово за 2012 година, бр.07-429/1, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/17                                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 

 

 

 

Врз основа член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02), а во врска со член 31 став 5 од Законот за финансирање на единиците 

на локалната смоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07 и 156/09) и согласно член 19 

став 2 точка 4 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02 

и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 27.02.2013 година,  донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен извештај  за користење на средства  

од резервите на Буџетот на Општина Берово за 2012 година 

 

1. Се усвојува Годишниот извештај за користење на средствата од резервите на Буџетот 

на Општина Берово за 2012 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“.  

 

 

Бр.07-429/1                                                                                                Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                    Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                         Славчо Аждерски с.р.    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансов извештај од  

Завршна сметка на ОСУ „Ацо Русковски“- Берово за 2012 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Финансов извештај од Завршна сметка на 

ОСУ„Ацо Русковски“-Берово за 2012 година, бр.07-430/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/18                                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 

 

Врз основа член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02), а во врска со член 89-a од Законот за измени и дополнување на 

Законот за средно образование („Сл.весник на РМ“ бр.67/04) и согласно член 19 став 2 точка 31 

од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), 

Советот на Општина Берово на седницата одржана на 27.02.2013 година,  донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Финансов извештај  од Завршна сметка на  

ОСУ „Ацо Русковски“-Берово за 2012 година  

за сметка сопствени приходи и сметка наменски дотации  

 

1. Се усвојува Финансов извештај од Завршна сметка на ОСУ „Ацо Русковски“ Берово за 

2012 година за сметка на сопствени приходи и сметка наменски дотации. 

2.  Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“.  

 

Бр.07-430/1                                                                                                Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                    Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                        Славчо Аждерски с.р.       
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансов извештај од  

Завршна сметка на ООУ „Дедо Иљо Малешевски“- Берово за 2012 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Финансов извештај од Завршна сметка на ООУ 

„Дедо Иљо Малешевски“-Берово за 2012 година, бр.07-431/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 27.02.2013 година. 

              

Бр.08-462/19                                                                                                     ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02), а во врска со член 126 став 1 алинеа 6 од Законот за основно 

образование („Сл.весник на РМ“ бр.103/08) и согласно член 19 став 2 точка 31 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина 

Берово на седницата одржана на 27.02.2013 година,  донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Финансов извештај  од Завршна сметка на  

ООУ „Дедо Иљо Малешевски“-Берово за 2012 година  

за сметка сопствени приходи и сметка наменски дотации  

 

1. Се усвојува Финансов извештај од Завршна сметка на ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 

Берово за 2012 година за сметка на сопствени приходи и сметка наменски дотации.  

2. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“.  

 

Бр.07-431/1                                                                                                Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                    Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                       Славчо Аждерски с.р.       

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансов извештај од  Завршна сметка 

 на ООУ „Никола Петров Русински“- с.Русиново за 2012 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Финансов извештај од Завршна сметка на ООУ 

„Никола Петров Русински“-с.Русиново за 2012 година, бр.07-432/1, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/20                                                                                                       ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                          Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                               Драги Наџински с.р. 

 



05.03.2013 god.   SLU@BEN   GLASNIK   NA OP[TINA BEROVO    br. 46      str.  

 

64 

Врз основа член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02), а во врска со член 126 став 1 алинеа 6 од Законот за основно 

образование („Сл.весник на РМ“ бр.103/08) и согласно член 19 став 2 точка 31 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина 

Берово на седницата одржана на 27.02.2013 година,  донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Финансов извештај од Завршна сметка на  

ООУ „Никола Петров Русински“-с.Русиново за 2012 година  

за сметка сопствени приходи и сметка наменски дотации  

 

1.Се усвојува Финансов извештај од Завршна сметка на ООУ „Никола Петров Русински“- 

с.Русиново за 2012 година за сметка на сопствени приходи и сметка наменски дотации. 

2.Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“.  

 

Бр.07-432/1                                                                                               Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                   Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                        Славчо Аждерски  с.р.  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансов извештај од   

Завршна сметка на ОЈУДГ „23-ти Август“- Берово за 2012 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Финансов извештај од Завршна сметка на ОЈУДГ 

„23-ти Август“ - Берово за 2012 година, бр.07-433/1, што Советот на Општина Берово го донесе 

на седницата што се одржа на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/21                                                                                                     ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                            Драги Наџински с.р. 

 

Врз основа член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02), а во врска со член 98 став 1 алинеа 4 од Законот за заштита на децата 

(„Сл.весник на РМ“ бр.98/00, 17/03, 65/04,113/05, 98/08, 107/08 и 83/09) и согласно член 19 став 2 

точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 

18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 27.02.2013 година,  донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Финансов извештај  од Завршна сметка на  

ОЈУДГ „23-ти Август“-Берово за 2012 година за сметка сопствени приходи, сметка 

наменски дотации и сметка инклузија на деца Роми 

 

1. Се усвојува Финансов извештај од Завршна сметка на ОЈУДГ „23-ти Август“- Берово 

за 2012 година за сметка на сопствени приходи, сметка наменски дотации и сметка 

инклузија на деца Роми. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“.  

Бр.07-433/1                                                                                                 Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                     Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                          Славчо Аждерски с.р.   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансов извештај од  Завршна сметка  

на Дом на култура „Димитар Беровски“-Берово за 2012 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Финансов извештај од Завршна сметка на Дом на 

култура „Димитар Беровски“ - Берово за 2012 година, бр.07-434/1, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/22                                                                                                  ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                    Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                          Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 27.02.2013 година,  донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Финансов извештај  од Завршна сметка на Дом на култура „Димитар 

Беровски“-Берово за 2012 година за сметка сопствени приходи и сметка наменски дотации  

 

1. Се усвојува Финансов извештај од Завршна сметка на Дом на култура „Димитар 

Беровски“- Берово за 2012 година за сметка на сопствени приходи и сметка наменски 

дотации.  

2. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“.  

 

Бр.07-434/1                                                                                                 Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                     Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                        Славчо Аждерски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програма за 

уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Берово за 2012 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програма за уредување 

на градежно земјиште на подрачјето на Општина Берово за 2012 година, бр.07-435/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/23                                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                     Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                            Драги Наџински с.р. 
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Врз основа член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02) и член 76 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 

27.02.2013 година,  донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај за реализација на Програма за уредување  

на граджно земјиште на Општина Берово за 2012 година  

 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште 

на Општина Берово за 2012 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“.  

 

Бр.07-435/1                                                                                             Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                 Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                    Славчо Аждерски с.р.        

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 

 на Програма за изградба реконструкција и одржување на локални патишта 

 и улици  на Општина Берово за 2012 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програма за изградба, 

реконструкција и одржување на локални патишта и улици на Општина Берово за 2012 година, 

бр.07-436/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 27.02.2013 

година. 

 

Бр.08-462/24                                                                                                ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                       Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02) и член 76 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 

27.02.2013 година,  донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај за реализација на Програма за изградба, реконструкција и 

одржување на локални патишта и улици на Општина Берово за 2012 година  

 

1.Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за изградба, реконструкција и одржување 

на локални патишта и улици на Општина Берово за 2012 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“.  

 

Бр.07-436/1                                                                                                Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                     Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                         Славчо Аждерски с.р.       
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 

 на Програма за изградба реконструкција и одржување на јавно осветлување 

  на Општина Берово за 2012 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програма за изградба, 

реконструкција и одржување на јавно осветлување на Општина Берово за 2012 година, бр.07-

437/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 27.02.2013 

година 

 

Бр.08-462/25                                                                                                        ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                            Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                               Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02) и член 76 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 

27.02.2013 година,  донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај за реализација на Програма за изградба, реконструкција 

 и одржување на јавно осветлување на Општина Берово за 2012 година  

 

1.Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за изградба, реконструкција и 

одржување на јавно осветлување на Општина Берово за 2012 година. 

2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“.  

 

Бр.07-437/1                                                                                                  Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                      Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                             Славчо Аждерски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 

 Програма за одржување на јавна чистота на Општина Берово за 2012 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програма за одржување 

на јавна чистота на Општина Берово за 2012 година, бр.07-438/1, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/26                                                                                                       ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                         Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Драги Наџински с.р. 
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Врз основа член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02) и член 76 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 

27.02.2013 година,  донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај за реализација на Програма за одржување  

на јавна чистота на Општина Берово за 2012 година  

 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за одржување на јавна чистота на 

Општина Берово за 2012 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“.  

 

Бр.07-438/1                                                                                                Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                    Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                      Славчо Аждерски с.р.  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 

 Програма за одржување на јавно зеленило на Општина Берово за 2012 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програма за одржување 

на јавно зеленило на Општина Берово за 2012 година, бр.07-439/1, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/27                                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                         Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                               Драги Наџински с.р. 

 

  

Врз основа член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02) и член 76 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 

27.02.2013 година,  донес 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај за реализација на Програма за одржување  

на јавно зеленило на Општина Берово за 2012 година  

 

1.Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за одржување на јавно зеленило на 

Општина Берово за 2012 година. 

2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“.  

 

Бр.07-439/1                                                                                                Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                    Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                        Славчо Аждерски с.р.    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 

 Програма за активностите на Општина Берово во областа на локален развој јавни 

дејности и меѓународна соработка за 2012 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програма за 

активностите на Општина Берово во областа на локален развој јавни дејности и меѓународна 

соработка за 2012 година, бр.07-440/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/28                                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 

 

Врз основа член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02) и член 76 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 

27.02.2013 година,  донесе 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај за реализација на Програма за активностите  

на Општина Берово во областа на локален развој, јавни дејности  

и меѓународна соработка за 2012 година  

 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово 

во областа на локалниот развој, јавни дејности и меѓународна соработка за 2012 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“.  

 

Бр.07-440/1                                                                                               Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                   Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                        Славчо Аждерски с.р.    

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програма за развој 

на спортот и рекреативните активности за граѓаните во Општина Берово за 2012 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програма за развој на 

спортот и рекреативните активности за граѓаните на Општина Берово за 2012 година, бр.07-

441/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 27.02.2013 

година. 

 

Бр.08-462/29                                                                                                     ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 
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Врз основа член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02) и член 76 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 

27.02.2013 година,  донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај за реализација на Програма за развој на спортот и спортско 

рекреативните активностите за граѓаните од Општина Берово за периодот 2012 година  

 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за развој на спортот и спортско 

рекреативните активности за граѓаните од Општина Берово за периодот 2012 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“.  

 

Бр.07-441/1                                                                                               Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                   Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                        Славчо Аждерски с.р.        

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за разгледување на Информација за реализација на Програма за 

изработка на Урбанистички планови на подрачјето во Општина Берово за 2012 година  

 

 Се објавува Заклучок за разгледување на Информација за реализација на Програма за 

изработка на Урбанистички планови на подрачјето на Општина Берово за 2012 година, бр.07-

442/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 27.02.2013 

година. 

 

Бр.08-462/30                                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                        Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02) и член 76 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 

27.02.2013 година,  донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за разгледување на Информација за активностите околу изработка и реализација на 

Урбанистичките планови во Општина Берово за периодот 2012 година  

 

1. Советот на Општина Берово ја разгледа Информацијата за активностите околу изработка и 

реализација на Урбанистичките планови на Општина Берово за периодот 2012 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“.  

 

Бр.07-442/1                                                                                                  Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                     Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                           Славчо Аждерски с.р.    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програма за 

активностите на Општина Берово во областа на социјална заштита за 2012 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програма за 

активностите на Општина Берово во областа на социјална заштита за 2012 година, бр.07-443/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/31                                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                        Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Драги Наџински с.р.  

 

 

Врз основа член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02) и член 76 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 

27.02.2013 година,  донес 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен извештај за реализација на V1 Програма  

за социјална заштита на Општина Берово за 2012 година  

 

1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на V1 Програмата за социјална заштита 

на Општина Берово за 2012 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“.  

 

Бр.07-443/1                                                                                                 Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                   Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                     Славчо Аждерски с.р.        

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 

 на Програма за активностите на Општина Берово во областа  

на културата за 2012 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програма за 

активностите на Општина Берово во областа на културата за 2012 година, бр.07-444/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/32                                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                        Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Драги Наџински с.р. 
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Врз основа член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02) и член 76 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 

27.02.2013 година,  донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај за реализација на Програма за активностите   

на Општина Берово за 2012 година во областа на културата 
 

1. Се усвојува Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово за 

2012 година во областа на културата. 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“.  

 

Бр.07-444/1                                                                                                 Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                      Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                           Славчо Аждерски с.р.       

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програма 

 за активностите на Општина Берово за 2012 година во областа на туризмот 

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програма за 

активностите на Општина Берово за 2012 година во областа на туризмот, бр.07-445/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/33                                                                                                       ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                          Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.5/02) и член 76 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 

27.02.2013 година,  донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај за реализација на Програма за активностите   

на Општина Берово за 2012 година во областа на туризмот  

 

1. Се усвојува Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово за 

2012 година во областа на туризмот. 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“.  

 

Бр.07-445/1                                                                                                 Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                      Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                        Славчо Аждерски с.р.    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за работа 

 на ОСУ „Ацо Русковски“ Берово за учебната 2012/2013 година  

 

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за работа на ОСУ „Ацо 

Русковски“ Берово за учебната 2012/2013 година, бр.07-446/1, што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/34                                                                                                        ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                            Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                               Драги Наџински с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр.13/02 и 18/07) и член 89-а став 1 алинеа 2 од Законот за изменување и 

дополнување на Законот за средно образование („Сл.весник на РМ“ бр.67/04), Советот на 

Општина Берово на седницата одржана на 27.02.2013 година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Полугодишен извештај за работа на  

ОСУ „Ацо Русковски“-Берово за учебната 2012/2013 година 

 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОСУ „Ацо Русковски“-Берово во учебната 

2012/2013 година, предложен од Училишниот одбор на училиштето, со Одлука број 01-

70/2 од 04.02.2013 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила по објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.07-446/1                                                                                                 Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                     Претседавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                         Славчо Аждерски с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за работа 

 на ОOУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово за учебната 2012/2013 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за работа на ООУ „Дедо 

Иљо Малешевски“- Берово за учебната 2012/2013 година, бр.07-447/1, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/35                                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                            Драги Наџински с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр.13/02 и 18/07) и член 126 став 1 алинеа 2 од Законот за основното 

образование („Сл.весник на РМ“ бр.103/08, 33/10, 116/10,156/10,18/11 и 51/11), Советот на 

Општина Берово на седницата одржана на  27.02.2013 година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Полугодишен извештај за работана  

ООУ „Дедо Иљо Малешевски“-Берово за учебната 2012/2013 година 

 

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ „Дедо Иљо Малешевски“- Берово во 

учебната 2012/2013 година, предложен од Училишниот одбор на училиштето, со Одлука бр.02-

40/3 од 25.01.2013 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила по објавувањето во „Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.07-447/1                                                                                                 Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                      Преседавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                         Славчо Аждерски с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за работа 

 на ОOУ „Никола Петров Русински“-с.Русиново за учебната 2012/2013 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за работа на ООУ „Никола 

Петров Русински“- с.Руисново за учебната 2012/2013 година, бр.07-448/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/36                                                                                                       ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                          Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр.13/02 и 18/07) и член 126 став 1 алинеа 2 од Законот за основното 

образование („Сл.весник на РМ“ бр.103/08, 33/10, 116/10,156/10,18/11 и 51/11), Советот на 

Општина Берово на седницата одржана на  27.02.2013 година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Полугодишен извештај за работа на  

ООУ „Никола Петров Русински“-с.Русиново за учебната 2012/2013 година 

 

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ „Никола Петров Русински“-

с.Русиново во учебната 2012/2013 година, предложен од Училишниот одбор на 

училиштето, со Одлука бр.02-9/2 од 16.01.2013 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила по објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.07-448/1                                                                                                   Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                     Претседавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                        Славчо Аждерски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Деветмесечен извештај  

за работа на ЈПКР „Услуга“- Берово за 2012 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Деветмесечен извештај за работа на ЈПКР 

„Услуга“- Берово за 2012 година, бр.07-449/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/37                                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                           Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 27.02.2013 

година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Деветмесечен Финансиски извештај  

на ЈПКР „Услуга“-Берово за 2012 година 

 

1. Се усвојува Деветмесечниот финансиски извештај на ЈПКР„Услуга“-Берово за 2012 

година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.07-449/1                                                                                                Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                    Претседавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                      Славчо Аждерски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Програма за работа 

 на ЈПКР „Услуга“- Берово за 2013 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Програма за работа на ЈПКР „Услуга“- Берово за 

2013 година, бр.07-450/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/38                                                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 29 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 

27.02.2013 година донесе 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Програма за работа на  

ЈПКР „Услуга“ Берово за 2013 година 

 

1. Се усвојува Програмата за работа на ЈПКР „Услуга“ Берово за 2013 година.  

2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.07-450/1                                                                                                 Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                    Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                      Славчо Аждерски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за давање позитивно мислење на Програма за  

изведување на тридневна екскурзија на ученици од VIII –мо одделение 

при ООУ „Никола Петров Русински“ – с.Русиново  

 

 Се објавува Заклучок за давање позитивно мислење на Програма за изведивање на 

тродневна екскурзија на ученици од VIII-мо одделение при ООУ „Никола Петров Русински“ – 

с.Русиново, бр.07-451/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/39                                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                         Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 73 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02 и 18/07), а согласно член 7 од Правилникот за начинот на изведувањето на училишните 

екскурзии и други слободни активности на учениците од основните училишта бр.10-4061/1 од 

01.11.2010 година, Советот на Општина Берово на седницата одржана на 27.02.2013 година 

донесе 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на Програмата за изведување на тридневна екскурзија 

 на учениците од VIII одделение при ООУ„Никола Петров Русински“ - с.Русиново 

 

1. Се дава позитивно мислење на Програмата за изведување на тридневна екскузија на 

учениците од VIII одделение при ООУ „Никола Петров Русински“- с.Русиново. 

2. Овој Заклучок влегува во сила по објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.07-451/1                                                                                                  Совет на Општина Берово 

27.02.2013 година                                                                                      Претседавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                          Славчо Аждерски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за доделување на средства од Буџетот  

на Општина Берово за 2013 година на Бранко Пекевски од Берово  

 

 Се објавува Решение за доделување на средства од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година на Бранко Пекевски од Берово, бр.07-405/2, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 27.02.2013 година. 

 

Бр.08-462/40                                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

28.02.2013 год.                                                                                                           Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Драги Наџински с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална смоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07) и член 6 став 2 алинеа 1 од Правилникот бр.07-833/1 од 

30.04.2012 година („Сл..гласник на Општина Берово“ бр.39/12), Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на 27.02.2013 година донесува 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На Бранко Пекевски од Берово со ЕМБГ 1908950491502 за санирање на штета од 

предизвикана од пожар се доделува средства во износ од 10.000,00 денари. 

2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2012 

година програма А0 Совет на Општина подставка 412 110 постојана резерва 

(непредвидливи расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

оваа решение на трансакциска сметка 200001084833636 депонент Стопанска банка АД 

Скопје. 

4. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.05-405/2                                                                                               Совет на Општина Берово 

27.02.2012 година                                                                                   Председавач (најстар член) 

Б е р о в о                                                                                                          Славчо Аждерски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07 и 156/09),) и член 61 став 1 алинеа 4 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), а во врска со Барањето 

поднесено од Ѓулбеар Демировска од Берово од 28.12.2012 г., Градоначалникот на Општина 

Берово донесува  

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На Ѓулбеар Демировска од Берово, со ЕМБГ 0101965465007, поради незавидна 

финансиска положба, за покривање на трошоци за определени услуги се доделува 

средства во износ од 3.000,00 денари. 
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2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

оваа Решение на жиро сметка 200002459197051 на Стопанска банка АД Скопје. 

4. Оваа Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-2555/2                                                                                                      ОПШТИНА БЕРОВО 

31.12.2012 година                                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и чл. 61 став 1 алинеа 12 и 78 став 3 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07),  Градоначалникот на Општина Берово донесува  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање на Комисија за избор на најдобри маски на карневал 

 „Ратевски Бамбурци“ - с.Ратево за 2013 година во Општина Берово 

 

1. За претседател и членови на Комисијата за избор на најдобри маски на карневалот 

„Ратевски Бамбурци“ што традиционално се одржува во с.Ратево-Општина Берово се 

именуваат: 

 

1. Зоран Мазновски - претседател 

2. Ѓорги Пеовски - член 

3. Горан  М. Тасевски - член 

4. Весна Бојчовска - член 

5. Горан Тасевски - член 

 

2. Комисијата од точка 1 на ова Решение има задача, да избере три најдобри маски кои ќе 

бидат рангирани и парично наградени: 

 

 Прва награда 6.000 денари 

 Втора награда 4.000 денари 

 Трета награда 2.000 денари. 

 

3. Се задолжува Комисијата од точка 1 на ова Решение, да изготви Записник за извршен 

избор и рангирање на најдобри маски на карневалот „Ратевски Бамбурци“ 2013 година, да 

обезбеди копија од лична карта и копија од трансакциска сметка на наградени учесници. 

Записникот со пропратните документи да го достави на Одделението за финансиски 

прашања на Општина Берово. 

 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.08-107/1                                                                                                         ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.01.2013 година                                                                                                    Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                               Драги Наџински с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), а во врска со член 31 став 2 од Законот за финансирање на единиците на локалната 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ 61/04, 96/04, 67/07 и156/09) и согласно член 16 од Одлуката за 

извршување Буџетот на Општина Берово за 2013 година, бр.07-2520/1 од 26.12.2012 година 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.44/2012), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На христијанскиот празник „Водици-Богојавление“, на лицето што ќе го фати крстот се 

одобрува парична награда во износ од 6.000 денари. 

2. Средствата за таа намена ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Берово за 2013 година, 

програма Д0 Градоначалник, подставка 413 110 тековни резерви (разновидни расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

ова Решение по доставување на потврда од Црковниот одбор, копија од лична карта и 

копија од трансакциска смета за трансверирање на средствата. 

4. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.05-106/1                                                                                                        ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.01.2013 година                                                                                                    Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                               Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 61 став 1 алинеа 4 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07) и член 16 од Одлуката за извршување Буџетот на Општина Берово за 

2013 година, бр.07-2520/1 од 26.12.2012 година („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.44/2012), 

Градоначалникот на Општина Берово донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На Софија Зифовска со ЕМБГ 0101013497509 како првородено бебе на Општина 

Берово во Новата 2013 година, како подарок се одобрува средства во износ од 6.000 

денари. 

2. Средствата на таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник, расходна подставка 413 110 тековни резерви. 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

ова Решение на сметка 240217009682854 на УНИ Банка Скопје на Игор Зифовски. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-103/1                                                                                                       ОПШТИНА БЕРОВО 

14.01.2013 година                                                                                                 Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                            Драги Наџински с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07 и 156/09),) и член 61 став 1 алинеа 4 од Статутот на 
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Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), а во врска со Барањето 

поднесено од Мазес Демировска од Берово на 14.01.2013 г., Градоначалникот на Општина Берово 

донесува  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На Мазес  Демировска од Берово, со ЕМБГ 0305969465049 за операција на нејзиниот 

малолетен син во ЈЗУ Општа болница-хирургија Струмица се доделува средства во износ 

од 3.000,00 денари. 

2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи).. 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

оваа Решение на жиро сметка 200002524232253 на Стопанска Банка А.Д Скопје. 

4. Оваа Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-104/2                                                                                                        ОПШТИНА БЕРОВО 

16.01.2013 година                                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07 и 156/09),) и член 61 став 1 алинеа 4 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), а во врска со Барањето 

поднесено од Aсан Мустафов од Берово на 15.01.2013 г., Градоначалникот на Општина Берово 

донесува  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На Асан Мустафов од Берово, со ЕМБГ 2111993491504 за организирање на традиционална 

ромска вечер „Василица“ се доделува средства во износ од 5.000,00 денари. 

2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи).. 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

оваа Решение на жиро сметка 250 0060001171 80 на Инвест Банка А.Д.Скопје. 

4. Организациониот одбор на ромската заедница се задолжува да достави извештај за 

намената на средсвата до Одделението за финансиски прашања. 

5. Оваа Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-117/2                                                                                                   ОПШТИНА БЕРОВО 

17.01.2013 година                                                                                                 Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                          Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 
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(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07 и 156/09),) и член 61 став 1 алинеа 4 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), а во врска со Барањето 

поднесено од Семрије Алиманска од Берово од 04.01.2013 г., Градоначалникот на Општина 

Берово донесува  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

 

1. На Семрије Алиманска од Берово, со ЕМБГ 0406984467644, поради незавидна финансиска 

положба, за покривање на трошоци за определени услуги се доделува средства во износ од 

3.000,00 денари. 

2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

оваа Решение на жиро сметка 200002396341051 на Стопанска банка АД Скопје. 

4. Оваа Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-57/2                                                                                                          ОПШТИНА БЕРОВО 

21.01.2013 година                                                                                                    Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                               Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 став 2 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ 61/04, 96/04, 67/07 и156/09) и член 61 став 1 алинеа 4 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07, Градоначалникот на 

Општина Берово донесува 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На здружението на граѓани „Ратевски Бамбурци“-с.Ратево, Оштина Берово, со ЕДБ 

4001009501356 за прва, втора и трета награда на маска на карневал „Ратевски Бамбурци“ 

2013 година што традиционално се одржува со с.Ратево, се одобрува средства во износ од 

12.000 денари. 

2. Средствата за таа намена ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Берово за 2013 година, 

програма Програма Г1 поддршка на локалниот економски развој, подставка 463 110 

трансвери до здруженија на граѓани.. 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

ова Решение на трансакциска сметка 200001904481211 на Стопанска банка АД Скопје, на 

ЗГ„Ратевски бамбурци“-с.Ратево 

4. ЗГ „Ратевски Бамбурци“-с.Ратево, се задолжува да достави извештај на Одделението за 

финансиски прашања на Општина Берово за реализација на средствата од точка 1 на ова 

Решение.   

5. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.05-107/3                                                                                                         ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.01.2013 година                                                                                                    Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                Драги Наџински с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07 и 156/09) и член 61 став 1 алинеа 4 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), а во врска со Барањето 

поднесено од Димитар Јовановски од Берово од 30.01.2013 г., Градоначалникот на Општина 

Берово донесува  

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На Димитар Јовановски од Берово со ЕМБГ 2212956491503, поради незавидна финансиска 

положба, за покривање на трошоци за определени услуги се доделува средства во износ од 

3.000,00 денари. 

2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

оваа Решение на жиро сметка 200002545546257 на Стопанска банка АД Скопје. 

4. Оваа Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-232/2                                                                                                        ОПШТИНА БЕРОВО 

04.02.2013 година                                                                                                    Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                               Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 78 од Изборниот законик - пречистен текст (“ Сл.весник на РМ” бр. 54/ 

2011), член 50, став 1, точка 16 од Законот за локална самоуправа ('Сл.весник на РМ' бр. 5/ 2002), 

Градоначалникот на Општина Берово, на ден 15.02.2013 година, донесе: 

 

РЕШЕНИЕ 
за определување на места за 

истакнување на изборни плакати во Општина Берово 

 

I. Се определуваат места на кои организаторите на изборната кампања - политички партии, 

коалиции и групи на избирачи кои учествуаат во изборните процеси со свои кандидати за 

градоначалници и листи за советници, во локалните избори 2013 година, да можат бесплатно  да 

истакнуваат изборни плакати. 

 

Во градот Берово: 

I.   За истакнување изборни плакати без надоместок се определуваат следните места: 

 пред седиштето на изборните штабови на политичка партија или група избирачи може да 

се постави  монтажна - демонтажна рекламна табла - пано со максимални димензии 2, 00 х 

1,00 метар; 

 Сити лајтот на плоштадот во Берово, непосредно околу „Музеј на град Берово“; 

 Билбордот на ѕидот на Домот на културата, на плоштадот во Берово; 

 металните билборди на локации на: 

o раскрсница помеѓу улица „Борис Кидрич„ со ул. „Партизанска“ 

o раскрсница помеѓу улица „Борис Кидрич„ со улица „23 Август“ 

  

     Во останатите населени места: 

 во руралните наслеби на зидовите на задружните домови (сопственост на општината); 

 на потпорни зидови на улиците; 

 оградни зидови на јавните површини, и 
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 деловни објекти во државна сопственост. 

 

II.  Места за истакнување на изборни плакати со надомест се постојните билборди и рекламни 

паноа сопствност на Општината и за истите ќе се плаќа надоместок според предвидените 

законски нормативи и ќе се издава Решение од надлежните служби при Општина Берово. 

 

III.  Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во Службен гласник на 

Општина Берово. 

 

Бр. 08 - 358/1  ОПШТИНА БЕРОВО 

15.02.2013 година  Градоначалник 

Берово  Драги Наџински с.р. 

   

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07 и 156/09) и член 61 став 1 алинеа 4 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), а во врска со Барањето 

поднесено од Верка Пармачка од Будинарци на 29.01.2013 г., Градоначалникот на Општина 

Берово донесува  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На Верка Пармачка од Будинарци со ЕМБГ 3107946496502, поради незавидна финансиска 

положба, за покривање на трошоци за определени услуги се доделува средства во износ од 

3.000,00 денари. 

2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

оваа Решение на сметка  360-000011233225 на Поштенска банка АД Скопје. 

4. Оваа Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-222/2                                                                                                           ОПШТИНА БЕРОВО 

15.02.2013 година                                                                                                    Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                               Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07 и 156/09),) и член 61 став 1 алинеа 4 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), а во врска со Барањето 

поднесено од Јованчо Пуреовски од с.Будинарци на 30.01.2013 г., Градоначалникот на Општина 

Берово донесува  

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На Јованчо Пуреовски од с.Будинарци со ЕМБГ 1008948491501 за покривање на трошоци 

за болничко лекување на ЈЗУ Клиничка болница – Штип операција се доделува средства 

во износ од 3.000,00 денари. 
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2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи).. 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

оваа Решение на жиро сметка 250-0060002962-42 на УНИ Банка А.Д Скопје. 

4. Оваа Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-233/2                                                                                                      ОПШТИНА БЕРОВО 

15.02.2013 година                                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                            Драги Наџински с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07 и 156/09) и член 61 став 1 алинеа 4 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), а во врска со Барањето 

поднесено од Јордан Караџоски од Будинарци на 12.02.2013 г., Градоначалникот на Општина 

Берово донесува  

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На Јордан Караџоски од Будинарци со ЕМБГ 1109975491507 поради незавидна 

финансиска положба, за покривање на трошоци за определени услуги се доделува 

средства во износ од 3.000,00 денари. 

2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

оваа Решение на сметка 240217009072918 на УНИ Банка АД Скопје. 

4. Оваа Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-336/2                                                                                                          ОПШТИНА БЕРОВО 

15.02.2013 година                                                                                                      Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 став 2 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11), член 17 од Одлуката за извршување на 

Буџетот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.44/2012), а во врска со 

Барањето од ЗУЗЛКД „Дабевец“- Берово од 18.02.2013 година, Градоначалникот на Општина 

Берово донесува 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На Здружението за унапредување, заштита, ловење и користење на дивеч „Дабевец“ - 

Берово, со ЕДБ 4001967103137 за организирање на традиционалната ловечка вечер се 

доделува средства во износ од 10.000,00 денари. 

2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Г 1, подставка 463 110 трансвери до здруженија на граѓани. 
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3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

оваа Решение на сметка број 240210002105743 на УНИ Банка, а.д.Скопје. 

4. Здружението за унапредување, заштита, ловење и користење на дивеч-„Дабевец“ - Берово 

се задолжува да поднесе извештај за потрошените средства од точка 1 (еден) на ова 

Решение до Одделението за финансиски прашања на Општина Берово 

5. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-363/2                                                                                                       ОПШТИНА БЕРОВО 

18.02.2013  година                                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Драги Наџински е.р.                                                                                                            

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07 и 156/09),) и член 61 став 1 алинеа 4 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), а во врска со Барањето 

поднесено од Мухаџери Кадрие од Берово на 15.02.2013 г., Градоначалникот на Општина Берово 

донесува  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На Мухаџери Кадрие од Берово, со ЕМБГ 1706981465036 за болничко лекување во 

Државна болница Скопје - Одделение за геникологија и акушерство се доделува средства 

во износ од 3.000,00 денари. 

2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи).. 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

оваа Решение на сметка 240217361451511 на УНИ Банка А.Д Скопје. 

4. Оваа Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-356/2                                                                                                           ОПШТИНА БЕРОВО 

21.02.2013 година                                                                                                    Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07 и 156/09),) и член 61 став 1 алинеа 4 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), а во врска со Барањето 

поднесено од Бранко Пекевски од Берово на 26.02.2013 г., Градоначалникот на Општина Берово 

донесува  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На Бранко Пекевски од Берово со ЕМБГ 1908950491502 за санирање на штета направена 

од пожар се доделува средства во износ од 10.000,00 денари. 

2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи).. 
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3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

оваа Решение на трансакциска сметка 200001084833636 депонент Стопанска Банка А.Д 

Скопје. 

4. Оваа Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-404/2                                                                                                        ОПШТИНА БЕРОВО 

28.02.2013 година                                                                                                    Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                            Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 став 2 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11), член 17 од Одлуката за извршување на 

Буџетот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.44/2012), а во врска со 

Барањето од OППС- Берово од 16.10.2012 година, Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На Општинскиот противпожарен сојуз - Берово со ЕДБ 4001963104180, за реализирање на 

програмските активности, се доделува средства во износ од 10.000,00 денари. 

2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Г 1, подставка 463 110 трансвери до здруженија на граѓани. 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

оваа Решение на сметка број 240210002055109 на УНИ Банка, а.д.Скопје. 

4. Ооштинскиот противпожарен сојуз - Берово се задолжува да поднесе извештај за 

потрошените средства од точка 1 (еден) на ова Решение до Одделението за финансиски 

прашања на Општина Берово 

5. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-384/2                                                                                                         ОПШТИНА БЕРОВО 

28.02.2013  година                                                                                                    Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                Драги Наџински с.р.                                                                                                          

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 
3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 
51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 
20.02.2013 година, го донесе следното : 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0011 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор за избирачко место 0011 
 ВЕСНА ЧАУШКА, с.Мачево, ВМРО - ДПМНЕ 

 на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : согласно член 20 од 
Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 
54/11 – Пречистен текст и 142/12), 
се именува / избира лицето :   


 ЗОРАН МИЦАЈКОВСКИ, с.Мачево, ВМРО - ДПМНЕ 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 
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своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот 
претседател / член   ______________________________________________________ 
 
 Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Берово и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 Број 11-27/2                                                                                                   Општинска изборна комисија,                              
                                                                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  во Берово, 20.02.2013 година    
                                                                                                                                        Љубчо Механџиски  с.р.   
                     М.П.                                                    
      (ЗАМЕНИК) ЧЛЕНОВИ     1. Маја Рашковска с.р. 
                                                                                                                 2.Звонко Пекевски с.р. 
                                                                                                                 3.Светлана Бошначка с.р. 
                                                                                                                 4.Горданка Готовска с.р. 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 
3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 
51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 
20.02.2013 година, го донесе следното : 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0004 
  
На местото на член на избирачкиот одбор за избирачко место 0004 

 ВИОЛЕТА ДИМОВСКА,   ВМРО-ДПМНЕ 
                                     ул.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ БР.8 БЕРОВО 
 
 на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : согласно член 20 од 
Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 
54/11 – Пречистен текст и 142/12), 
се именува / избира лицето :   


 СУЗАНА ДИМИТРОВСКА, ВМРО – ДПМНЕ 

        ул. ПАРТИЗАНСКА БР.16 БЕРОВО 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот 
претседател / член   ______________________________________________________ 
 
 Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Берово и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

 Број 11-20/2                                                                                                   Општинска изборна комисија,                              
                                                                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
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  во Берово, 20.02.2013 година                                                               
                                                                                                                                        Љубчо Механџиски  с.р.  
                     М.П.                                
      (ЗАМЕНИК) ЧЛЕНОВИ     1. Маја Рашковска с.р. 
                                                                                                                 2.Звонко Пекевски с.р. 
                                                                                                                 3.Светлана Бошначка с.р. 
                                                                                                                 4.Горданка Готовска с.р. 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 
3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 
51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 
05.03.2013 година, го донесе следното : 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0006 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор за избирачко место 0006 
 ЉУПЧО СТАЈКОВСКИ,   

Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                                  ул.КОЈОВА ЛИВАДА бр. 0032 вл.  ст.    
 
 на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од здраствени причини согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 
54/11 – Пречистен текст и 142/12), 
се именува / избира лицето :   


 БИЛЈАНА МЕШИЌ, 

ОУ “ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ” БЕРОВО 
                ул. “КОЗАРА” БР.14 БЕРОВО 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот 
претседател / член   ______________________________________________________ 
 
 Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Берово и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 Број 11-22/2                                                                                                          Општинска изборна комисија,                              
                                                                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  во Берово, 05.03.2013 година                                                                   
                                                                                                                                        Љубчо Механџиски  с.р.   
                     М.П.                                                   
      (ЗАМЕНИК) ЧЛЕНОВИ     1. Маја Рашковска с.р. 
                                                                                                                 2.Звонко Пекевски  с.р. 
                                                                                                                 3.Светлана Бошначка с.р. 
                                                                                                                 4.Гоце Димитровски с.р. 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 
3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 
51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 
05.03.2013 година, го донесе следното : 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0008 
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На местото на  член на избирачкиот одбор за избирачко место 0008 
 ВАНЧО ГУГУШОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 

МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 
 на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од здраствени причини согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 
54/11 – Пречистен текст и 142/12), 
се именува / избира лицето :   


 ЛИЛЈАНА ЧИЧАКОВСКА 

ОПШТИНСКО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ “АЦО РУСКОВСКИ“ БЕРОВО 
ул. “ЃУРО САЛАЈ”  бр. 4 БЕРОВО 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот 
претседател / член   ______________________________________________________ 
ж 
 Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Берово и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 Број 11-24/3                                                                                                     Општинска изборна комисија,                              
                                                                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  во Берово, 05.03.2013 година                                                                  
                                                                                                                                        Љубчо Механџиски с.р.  
                     М.П.                                                 
      (ЗАМЕНИК) ЧЛЕНОВИ     1. Маја Рашковска с.р. 
                                                                                                                 2.Звонко Пекевски  с.р. 
                                                                                                                 3.Светлана Бошначка с.р. 
                                                                                                                 4.Гоце Димитровски с.р. 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 
3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 
51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 
05.03.2013 година, го донесе следното : 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0008 
 

На местото на член на избирачкиот одбор за избирачко место 0008 
 ЛУПЧО ПАРМАЧКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 

МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст. 

 
 на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од здраствени причини согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 
54/11 – Пречистен текст и 142/12), 
се именува / избира лицето :   

  ББИИЛЛЈЈААННАА    ММУУРРТТООВВССККАА  

ООППШШТТИИННССККОО  ССРРЕЕДДННОО  УУЧЧИИЛЛИИШШТТЕЕ  ““ААЦЦОО  РРУУССККООВВССККИИ““  ББЕЕРРООВВОО  
уулл..  ““ППААРРУУЦЦАА””    ББРР..66  ББЕЕРРООВВОО  

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот 
претседател / член   ______________________________________________________ 
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 Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Берово и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 Број  11-24/2                                                                                                                Општинска изборна комисија,                              
                                                                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  во Берово, 05.03.2013 година                                                                   
                                                                                                                                        Љубчо Механџиски с.р.    
                     М.П.                                              
      (ЗАМЕНИК) ЧЛЕНОВИ     1. Маја Рашковска с.р. 
                                                                                                                 2.Звонко Пекевски  с.р. 
                                                                                                                 3.Светлана Бошначка с.р. 
                                                                                                                 4.Гоце Димитровски с.р. 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 
3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 
51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 
05.03.2013 година, го донесе следното : 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0013 
 

На местото на заменик претседател  на избирачкиот одбор за избирачко место 0013 
 ВАНЧО ВАЛМАРСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 

МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 0039 вл.  ст.    
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од здраствени причини согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 
54/11 – Пречистен текст и 142/12), 
се именува / избира лицето :   

  ВВЕЕССЕЕЛЛИИННККАА ККААЛЛААММААДДЕЕВВССККАА  

ООУУ  ““ДДЕЕДДОО  ИИЉЉОО  ММААЛЛЕЕШШЕЕВВССККИИ““  ББЕЕРРООВВОО  
УУлл..ТТУУРРИИССТТИИЧЧККАА    ббрр..55  ББЕЕРРООВВОО  

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот 
претседател / член   ______________________________________________________ 
 
 Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Берово и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 Број  11-29/2                                                                                                   Општинска изборна комисија,                              
 
                                                                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  во Берово, 05.03.2013 година                                                                   
                                                                                                                                        Љубчо Механџиски  с.р.   
                     М.П.                                                          
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      (ЗАМЕНИК) ЧЛЕНОВИ     1. Маја Рашковска с.р. 
                                                                                                                 2.Звонко Пекевски  с.р. 
                                                                                                                 3.Светлана Бошначка с.р. 
                                                                                                                 4.Гоце Димитровски с.р. 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 
3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 
51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 
05.03.2013 година, го донесе следното : 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0001 
 

На местото на заменик член  на избирачкиот одбор за избирачко место 0001 
 МИРЈАНА БЕЛЧОВСКА,  ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА 

МАКЕДОНИЈА, националност М 
                ул.БЕЛГРАДСКА бр. 0026 вл.  ст.    
 
 на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, поради престанок на работниот однос, согласно 
член 38 став 4 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), 
се именува / избира лицето :   

  ККААЛЛИИННККАА  ЏЏААЛЛЕЕВВССККАА  

ООУУ  ““ДДЕЕДДОО  ИИЉЉОО  ММААЛЛЕЕШШЕЕВВССККИИ““  ББЕЕРРООВВОО  
УУЛЛ..  ММААРРШШААЛЛ  ТТИИТТОО    ББРР..5599  СС..ССММООЈЈММИИРРООВВОО  
  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн))  

своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот 
претседател / член   ______________________________________________________ 
 
 Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Берово и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 Број 11-17/2                                                                                                        Општинска изборна комисија,                              
 
                                                                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  во Берово, 05.03.2013 година                                                                  
                                                                                                                                        Љубчо Механџиски  с.р.   
                     М.П.                                            
      (ЗАМЕНИК) ЧЛЕНОВИ     1. Маја Рашковска с.р. 
                                                                                                                 2.Звонко Пекевски  с.р. 
                                                                                                                 3.Светлана Бошначка с.р. 
                                                                                                                 4.Гоце Димитровски с.р. 
 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 
3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 
51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 
05.03.2013 година, го донесе следното : 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0011 
 

На местото на член  на избирачкиот одбор за избирачко место 0011 
 НАТАША ДРАКАЛСКА,  ОПШТИНСКО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ “АЦО РУСКОВСКИ“ 
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БЕРОВО, националност М 
 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, поради престанок на работниот однос, согласно 
член 38 став 4 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), 
се именува / избира лицето :   

  ИИЛЛЧЧОО  ППООППООВВССККИИ  

ООУУ““ННИИККООЛЛАА  ППЕЕТТРРООВВ  РРУУССИИННССККИИ““  ББЕЕРРООВВОО  
УУЛЛ..    ММООШШАА  ППИИЈЈААДДЕЕ    СС..РРУУССИИННООВВОО  ББЕЕРРООВВОО  
  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн))  

своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот 
претседател / член   ______________________________________________________ 
 
 Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Берово и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 Број 11-27/2                                                                                                     Општинска изборна комисија,                              
                                                                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  во Берово, 05.03.2013 година                                                                   
                                                                                                                                        Љубчо Механџиски  с.р.   
                     М.П.                                                  
      (ЗАМЕНИК) ЧЛЕНОВИ     1. Маја Рашковска с.р. 
                                                                                                                 2.Звонко Пекевски  с.р. 
                                                                                                                 3.Светлана Бошначка с.р. 
                                                                                                                 4.Гоце Димитровски с.р. 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 став 
3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 
51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 
06.03.2013 година, го донесе следното : 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0002 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор за избирачко место 0002 
 ВЕНКО БОШНАКОВСКИ,      ВМРО-ДПМНЕ 

                               ул. МАРШАЛ ТИТО БР.191  БЕРОВО 
 
 на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор по Барање на предлагачот, 
се именува / избира лицето :   

  ЈЈООВВААННЧЧОО  ККООЛЛЕЕВВССККИИ,,                                    ВМРО-ДПМНЕ  

                                      уулл..  ““ЗЗААДДААРРССККАА””  ББРР..6655    ББЕЕРРООВВОО  

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот 
претседател / член   ______________________________________________________ 
 
 Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Берово и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
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именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 Број 11-18/2                                                                                                       Општинска изборна комисија,                              
                                                                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  во Берово, 06.03.2013 година                                                                   
                                                                                                                                        Љубчо Механџиски  с.р.   
                     М.П                                                
      (ЗАМЕНИК) ЧЛЕНОВИ     1. Маја Рашковска с.р. 

                     2.Светлана Бошначка с.р. 
                                                                                                                 3.Гоце Димитровски с.р. 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВА: 

ОПШТИНА БЕРОВО 

 


